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• retractable ballpoint pen with soft grip • provides optimum writ-
ing performance • smooked barrel body with profiled clip • re-
placeable refill • Refill: 0.5mm • 48pcs display box • five colours

0.5mm
refill

48
PCS

4
body

colors

48
PCS

5
body

colors

0.5mm
refill

60
PCSsemi

gel ink
0.7mm

refill

BALL PEN
BALL ПЕНКАЛО MILLA 0.5mm 48/1 B5772

Шифра.: 10/0306 
Баркод: 8606011175625

Pcs/box: 48  Pcs/ctn: 2304

МКД
• пенкало со soft gripom • оптимален перформанс на 
пишување • можно дополнување • димензии на пишување 
0.5mm • 48 парчиња во една дисплеј кутија • 4 различни бои

ENG
• retractable ballpoint pen with soft grip • provides optimum writ-
ing performance • smooked barrel body with profiled clip • re-
placeable refill • Refill: 0.5mm • 48pcs display box • four colours

BALL ПЕНКАЛО MILLA B5270 48/1

Шифра.: 10/0229 
Баркод: 8606011173324

BALL ПЕНКАЛО MILLA 0.7mm 60/1

Шифра.: 10/0287 
Баркод: 8606011175137

Pcs/box: 48  Pcs/ctn: 1152

МКД
•пенкало  со soft gripom • оптимален  перформанс  на
пишување • можно  дополнување • димензии  на
пишување 0.5mm • 48 парчиња  во  една  дисплеј  кутија • 5 
различни  бои

ENG

Pcs/box: 60  Pcs/ctn: 1440

МКД
• полу гел пенкало sa soft gripom • оптимален перформанс 
на пишување • можно дополнување со боја • димензии на 
пишување 0.7mm
• 60 парчиња во една дисплеј картонска кутија

ENG
• retractable semi gel pen with soft grip • provides optimum 
writing performance • smooked barrel body with profiled clip
• replaceable refill • Refill: 0.7mm • 60pcs display box
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BALL ПЕНКАЛО MILLA 5903 48/1

Шифра.: 10/0523
Шифра: 8606011176684

Pcs/box: 48 Pcs/ctn: 1152

МКД
пенкало со soft gripom • оптимален перформанс на  
пишување • можно дополнување • дебелина: 0.5mm 
48 парчиња во една дисплеј кутија • 6 бои

ENG
• retractable ballpoint pen with soft grip • provides optimum writ-
ing performance • smooked barrel body with profiled clip 
• replaceable refill • Refill: 0.5mm • 48pcs display box 
• six colours

48
PCS

6
body

colors
0.5mm

refill

Шифра.: 10/0561
Баркод: 8606011177766

Pcs/box: 48 Pcs/ctn: 1152

МКД
• пенкало оптимален перформанс на пишување   
можно дополнување • миница: 0.7mm • 48 парчиња во диплеј кутија 
• 6 црни, 12 црвени, 30 сини

ENG
• retractable ballpoint pen • provides optimum writing 
performance • replaceable refill • Refill: 0.7mm • 48pcs display 
box • 6 pcs black, 12 pcs red, 30 pcs blue

48
PCS

3
colors

0.7mm
refill

Шифра.: 10/0565
Баркод: 8606011177889

Pcs/box: 48 Pcs/ctn: 1152

МКД
• пенкало со 4 мини: сина, црвена, зелена и црна
мина: 0.7mm • 48 парчиња во картонски дисплеј • висок квалитет
• 4 boje

ENG
• ball pen  with 4 color inks – blue, red, green and black • 0.7mm 
ink • 48 pcs display box • high quality • 4 body colors

48
PCS

4
colors

0.7mm
refill

ALUMINUIM TOUCH MILLA BALL ПЕНКАЛО 1.0mm 

Шифра.: 10/0566
Баркод: 8606011177896

Pcs/box: 24 Pcs/ctn: 240

МКД
• алуминиумско пенкало • миница: 1.0mm • боја на мастило: 
сина • “touch” за телефон• 24 парчиња во катронска дисплеј кутија
висок квалитет • 4 различни бои

ENG
• aluminium ball pen • 1.0mm blue ink • touch for mobile phone
• 24 pcs display box • high quality • 4 colors 

24
PCS

1.0mm
refill

Шифра.: 10/0299
Баркод: 8606011175519

Pcs/box: 50 Pcs/ctn: 1000

Шифра.: 10/0300
Баркод: 8606011175472

Шифра.: 10/0301
Баркод: 8606011175496

Шифра.: 10/0302
Баркод: 8606011175502

Pcs/box: 50 Pcs/ctn: 1000

МКД
• еднократно пенкало со капање •проѕирно куќиште • 
боја на пишување е боја на капаче •комерциално пакување: 
50 парчиња

ENG
• one-time pen with lid • transparent housing • write in 
accordance with the cover color • commercial packaging: 
50 pcs

Шифра.: 10/0303
Баркод: 860601117546

Шифра.: 10/0304
Баркод: 8606011175489

50
PCS

3
colors

ПЕНКАЛО  MILLA 0.7mm 4IN1  ПЕНКАЛО  MILLA GLA 36 50/1  ПЕНКАЛО  MILLA GLA 04 50/1

 ПЕНКАЛО  MILLA B578 48/1

BALL ПЕНКАЛО  BALL ПЕНКАЛО
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Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 200

МКД
• metalna hemijska olovka u kartonskoj poklon kutiji Milla • boja 
mastila: plava • boja hemijske: siva • izrađena od visoko 
kvalitetnog metala • 50 komada u iner kutiji • 200 komada u 
transportnom pakovanju

ENG
• anodized aluminium barrel in silver color, shiny chrome trims, 
plastic parker refill • packing: each pen into carton box, then 
each set into polybag • 50 pcs per inner box • 200 sets per 
carton 

Шифра..: 10/0544
Баркод: 8606011177155

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 50
МКД
•метално пенкало и ролер во подарок кутија Milla • боја на 
мастило: сина • боја на пенкало: мермерно сива • направено
од високо квалитетен материјал • 25 парчиња во инер кутија
• 50 сетови во транспарентна кутија

ENG
• marble barrel with rose gold spare parts, metal parker refill and 
metal roller refill • packing: into black gift box, then each set into 
polybag • 25 pcs per inner box • 50 sets per carton

Пиши бриши гел пенкало 0.7MM 
8 БОИ -DISPLAY

Шифра.: 10/0314
Баркод: 8606011175335

Pcs/box: 96 Pcs/ctn: 480

МКД
• термосензитивно пиши-бриши пенакло• супер тенко пишување 
лесно се брише, миница: 0,7 mm • 8 бои, секое пенкало пишува
во бојата на своето тело

ENG
• termosensibile erasable gel pen • provides super smooth and 
fluent writing • erases perfectly from paper • Refill: 0.7mm • 8 
colours  • each pen write in its own body colour

Шифра.: 10/0291
Баркод.: 8606011175335

Шифра..: 10/0292
Баркод: 8606011175335

Шифра..: 10/0293
Баркод: 8606011175335

Шифра..: 10/0294
Баркод: 8606011175335

Шифра..: 10/0295
Баркод: 8606011175335

Шифра..: 10/0296
Баркод: 8606011175335

Шифра..: 10/0297
Баркод: 8606011175335

Шифра..: 10/0298
Баркод: 8606011175335

Pcs/box: 12 Pcs/ctn: 2304

Пиши-бриши гел пенкало 0.7MM 12/1

96
PCS

8
colors eresable

12
PCS eresable

0.7mm
refill

8
colors

0.7mm
refill

СЕТ ЗА ПИШУВАЊЕ ПИШИ БРИШИ ПЕНКАЛО

МЕТАЛНО ПЕНКАЛО И РОЛЕР
ВО КУТИЈА  RG612010B MILLA

МЕТАЛНО ПЕНКАЛО ВО КУТИЈА  
RG600802 MILLA

Шифра.: 10/0543 Баркод: 
8606011177148

МЕТАЛНО ПЕНКАЛО И РОЛЕР ВО КУТИЈА
RG612073B MILLA

Шифра.: 10/0541
Баркод: 8606011177124

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 50
МКД
•  метално пенкало и ролер во подарок-кутија  Milla •  боја
на мастило:  сина  •  боја на пенкало: црна  • iнаправена од
високо квалитетен не рѓосувачки челик  • 25  парчиња во
дисплеј кутија,  50  сетови во транспарентна кутија

ENG
• matt black barrel with black spare parts in stainless steel 
material, metal parker refill and metal roller refill • packing: into 
black gift box, then each set into polybag • 25 pcs per inner box
• 50 sets per carton
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ПИШИ БРИШИ ПЕНКАЛО 0.5mm GIRAFFE

Шифра.: 10/0571
Баркод: 8606011177926

Pcs/box: 20 Pcs/ctn: 720

МКД
• гел пиши-бриши пенкало • миница: 0.5mm • боја на мастило: 
сина• 20парчиња во картонски дисплеј •висок квалитет • 4 
пастелни бои

ENG
• erasable gel pen • 0.5mm blue ink • 20pcs display box • high 
quality • 4 bright colors

0.5mm
lead

20
PCSHB

FINELINERS MILLA 12/1

Pcs/box: 12 Pcs/ctn: 1000

МКД
•туш пенкало milla  • 12 боја, мастило на база на вода
• висок квалитет • висока отпорност од сушење • 12 парчиња
наредни по боја • pvc дисплеј – 144 парчиња• произведено во ЕУ
– Koh-i-Noor Hemus Mark

ENG
• fineliners milla  • 12 colors • water based ink • high quality
 • high resistance to drying • 12 pcs in carton box 
• pvc display – 144 pcs • made in EU

Шифра.: 10/0573
Баркод: 8606011178183
Шифра.: 10/0574
Баркод: 8606011178190
Шифра.: 10/0575
Баркод: 8606011178206
Шифра.: 10/0576
Баркод: 8606011178213
Шифра.: 10/0577
Баркод: 8606011178220
Шифра.: 10/0578
Баркод: 8606011178237
Шифра.: 10/0579
Баркод: 8606011178244
Шифра.: 10/0580
Баркод: 8606011178251
Шифра.: 10/0581
Баркод: 8606011178268
Шифра.: 10/0582
Баркод: 8606011178275
Шифра.: 10/0583
Баркод: 8606011178282
Шифра.: 10/0584
Баркод: 8606011178299

Pcs/box: 144
Pcs/ctn: 2880

МКД
• графит молив со различна
тврдина на графит • отпорно на кршење
• шестаголен облик 
овозможува пишување без замор
• тврдина: 5B, 4B, 3B, 2B, B, HB, F, H, 2H, 
3H, 4H, 5H • дебелина: 2.2mm • 12  
парчиња во картонска кутија

ENG
• outstanding graphite pencil for writ-
ing with different hardness 
• extra break-resistant • degree of 
hardness: 5B, 4B, 3B, 2B, B, HB, F, H, 
2H, 3H, 4H, 5H • graphite lead: 2.2mm 
• 12pcs in carton box

МОЛИВ MILLA 5B 12/1

Шифра.: 10/0655        Баркод: 8605056700793

МОЛИВ MILLA 4B 12/1

Шифра.: 10/0656        Баркод: 8605056700809

МОЛИВ MILLA F 12/1

Шифра.: 10/0661        Баркод: 8605056700854

МОЛИВ MILLA H 12/1

Шифра.: 10/0662        Баркод: 8605056700861

МОЛИВ MILLA 3B 12/1

Шифра.: 10/0657       Баркод: 8605056700816

МОЛИВ MILLA 2B 12/1
Шифра.: 10/0658       Баркод: 8605056700823

МОЛИВ MILLA 2H 12/1

Шифра.: 10/0663        Баркод: 8605056700878

МОЛИВ MILLA 3H 12/1

Шифра.: 10/0664        Баркод: 8605056700885

МОЛИВ MILLA B 12/1

Шифра.: 10/0659        Баркод: 8605056700830

МОЛИВ MILLA HB 12/1

Шифра.: 10/0660        Баркод: 8605056700847

Шифра.: 10/0666       Баркод: 8605056700908

2.2mm
lead resistant 

lead

12
PCS

ТУШ  МОЛИВ

Шифра.: 10/0761
Баркод: 8605056704432

Pcs/box: 12 Pcs/ctn: 1728

МКД
• графит молив • отпорен на кршење
шестаголен облик овозможува пишување без замор
тврдина: HB • дебелина: 2.2mm • 12 парчиња
во картонска кутија

ENG
• outstanding graphite pencil for writing • extra break-resistant 
• degree of hardness: HB, • graphite lead: 2.2mm 
• 12pcs in carton box

2.2mm
lead resistant 

lead

12
PCS

МОЛИВ CLASSIC MILLA 12/1

МОЛИВ MILLA 4H 12/1

Шифра.: 10/0665  Баркод: 8605056700892

МОЛИВ MILLA 5H 12/1
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МОЛИВ СО ПОРАКА
MILLA 72/1

Шифра.: 10/0228
Баркод: 8606011173348

Pcs/box: 72 Pcs/ctn: 2160

МКД
•графит молив со порака • отпорен на кршење •  
кружен вид за лесно пишување • тврдост: HB • со гума
врв • дебелина: 2.2mm • 72 парчиња во дисплеј

ENG
• outstanding graphite pencil for writing • extra break-resistant 
• degree of hardness: HB • with eraser on top • graphite lead: 
2.2mm • 72pcs in box

MILLA 72/1

2.2mm
lead resistant 

lead

8
colors

2.2mm
lead resistant 

lead

8
colors

72
PCS

72
PCS

2.2mm
lead resistant 

lead

4
body

colors

2.2mm
lead resistant 

lead

4
body

colors

72
PCS

72
PCS

МОЛИВ PASTEL 
MILLA 72/1

2.2mm
lead resistant 

lead

5
body

colors
72
PCSHB

МОЛИВ  МОЛИВ

2.2mm
lead resistant 

lead

6
colors

72
PCS

Pcs/box: 72  Pcs/ctn: 2160

МКД
• графит молив за пишување • отпорен на кршење • 
шестоаголна форма овозможува пишување без заморување
на рака • тврдина:HB • со гума на врв • дебелина:  2.2mm • 
72 парчиња во дисплеј

ENG
• outstanding graphite pencil for writing • extra break-resistant
• degree of hardness: HB • with colour eraser on top • graphite 
lead: 2.2mm •  egonomic hexagonal shape ensures tireless 
writing • pastel body colors • 72pcs in box

Шифра.: 10/0654 
Баркод: 8605056700656

Pcs/box: 72  Pcs/ctn: 2160

МКД
• графит молив за пишување • отпорен на кршење • 
шестоаголна форма овозможува пишување без 
заморувањена рака • тврдина:HB • со гума на врв • 
дебелина:  2.2mm • 72 парчиња во дисплеј

ENG
• outstanding graphite pencil for writing • extra break-resistant
• degree of hardness: HB • with colour eraser on top • graphite 
lead: 2.2mm •  egonomic triangular shape ensures tireless writ-
ing • 72 pcs in box

Pcs/box: 72  Pcs/ctn: 2160

МКД
• графит молив за пишување • отпорен на кршење • округла 
форма овозможува пишување без заморувањена рака • 
тврдина:HB • со гума на врв • дебелина:  2.2mm • 72 парчиња
во дисплеј

ENG
• outstanding graphite pencil for writing • extra break-resistant
• degree of hardness: HB • with eraser on top • graphite lead:
2.2mm • 72pcs in box

Pcs/box: 72  Pcs/ctn: 2160
МКД
• графитмоливзапишување • отпореннакршење • триаголна 
форма овозможува пишување без заморување на рака • 
тврдина:HB • согуманаврв • дебелина:  2.2mm • 72 
парчињаводисплеј

ENG
• outstanding graphite pencil for writing • extra break-resistant
• degree of hardness: HB • with colour eraser on top • graphite 
lead: 2.2mm •  egonomic triangular shape ensures tireless writ-
ing • flouorescent body colors • 72 pcs in box

Шифра.: 10/0274 
Баркод: 8606011174918

Шифра:.: 10/0275 
Баркод: 8606011174925

Шифра.: 10/0762 
Баркод:  8605056704449

Pcs/box: 72  Pcs/ctn: 2160

SRB
• графитмоливзапишување • отпореннакршење • кружна 
форма овозможува пишување без заморување на рака • 
тврдина:HB • согуманаврв • дебелина:  2.2mm • 72 
парчињаводисплеј

ENG
• outstanding graphite pencil for writing • extra break-resistant
• degree of hardness: HB • with eraser on top • graphite lead:
2.2mm • 72pcs in box

МОЛИВ СО ГУМА 72/1  MILLA МОЛИВ METALLIC MILLA 72/1

МОЛИВ FILM MILLA 72/1

Шифра.: 10/0317
Баркод: 8606011176448

МОЛИВ  MATTE MILLA 72/1
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0.5mm
lead

36
PCSHB

sh
ak

e

0.5mm
lead

40
PCSHB

0.5mm
lead

12
PCSHB HIGH

quality

Pcs/box: 12 Pcs/ctn: 2400

0.5mm
lead

20
PCSHB

36
PCS

HIGH
quality

2.2mm
lead resistant 

lead

4
colors

12
PCS

МКД

Шифра:.: 10/0262 
Баркод: 8606011172761

 ТЕХНИЧКИ МОЛИВИ МИНИ ЗА ТЕХ.МОЛИВ
ТЕХНИЧКИ МОЛИВ LEADS 0.5 MILLA 12/1

Шифра: 10/0204
Баркод: 8606011172761

• мини за технички молив• дебелина на мина: 0.5mm • 
тврдина: HB • должина 60mm • 20  парчиња во пакување  • 
12 прачиња во дисплеј пакување

ENG
• mechanical pencil lead refills • thickness: 0.5mm • hardness:
HB • length: 60mm • 20 pcs in sales unit • 12pcs in display box

Pcs/box: 40  Pcs/ctn: 960

МКД
• технички молив со убав дизајн и висока практичност
• 4 различни комбинации на бои •пластично куќиште со 
гумен дел за удобно држење  • тврдина на мина: HB • 
ширина на линија :0.5mm • 40 парчиња во диплеј кутија

ENG
• smooth & elegant barrel • plastic body with soft grip • degree
of hardness: HB, 0.5mm fine point clean consistent lines • soft 
rubber grip for comfort writing • convenient clip for carrying 
around • 40pcs in display box

Pcs/box: 36  Pcs/ctn: 720
МКД
• гума направена од високо квалитетен материјал • лесна за 
користење • за дрвени моливи и дрвени бои • zoo колекција •
5 бои• 36 парчиња во пакување

ENG
• eraser made from the high quality rubber • nice shaped for 
smooth use • erase wooden and color pencils • zoo collection
• 5 colors • 36pcs in sales unit

ГУМА ЗА БРИШЕЊЕ MILLA 1/36

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ 0.5 MILLA  40/1

Шифра: 10/0567
Баркод: 8606011177902

МИНИ ЗА ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
MILLA 0.5 60/1 NEON

Шифра:10/0276
Баркод: 8606011176448

Pcs/box: 60  Pcs/ctn: 1800

МКД
• мини  за  технички  молив• дебелина  на  мина: 0.5mm • 
тврдина: HB • должина 60mm • 12  парчиња  во  пакување  • 60
прачиња  во  ПВЦ дисплеј  пакување

ENG
• mechanical pencil lead refills • thickness: 0.5mm • hardness:
HB • length: 60mm • 12 pcs in sales unit • 60pcs in display pvc 
box • neon colours

ТЕХНИЧКИ МОЛИВ MILLA SHAKE 0.5 36/1

Шифра: 10/0290
Баркод: 8606011175540

Pcs/box: 30  Pcs/ctn: 1440

МКД
• 5 бои • ширина на линија: 0.5 mm • протреси 2 пати и 
спремно е за користење • гумирана, ергономска 
Soft-Grip-зона •  заменлива мина • 30 парчиња во дисплеј 
пакување

ENG
• 5 neon colours • point: 0.5 mm • shake twice and
it’s ready to write • textured grip for writing comfort • refillable
• 30pcs in display box

МОЛИВ RAINBOW MILLA 12/1

Шифра: 10/0768  
Баркод: 8605056704517

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 1728

МКД
• графит молив •отпорен на кршење •кружен облик за 
полесно пишување • тврдина: HB • дебелина: 2.2mm
• 12 парчиња во пакување

ENG
• outstanding graphite pencil for writing • extra break-resistant •
degree of hardness: HB • graphite lead: 2.2mm • 12pcs in box
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ENG
• made from the high quality rubber • nice shaped for smooth 
use • erase wooden and color pencils • color: white • 20pcs in 
sales unit SRB

ENG
• made from the high quality rubber • nice shaped for smooth 
use • erase wooden and color pencils • color: white • 40pcs in 
sales unit 

20
PCS

HIGH
quality

40
PCS

HIGH
quality

ENG
• eraser made from the high quality rubber • nice shaped for • 
eraser in plastic holder • 4 neon colors – pink, yellow, blue and 
violet • 24 pcs display box • high quality 

24
PCS

HIGH
quality

ENG
• made from the high quality plastic • high quality eraser on front  
• nice shaped for easy use • color: assorted • 12 pcs in sales unit  

12
PCS

HIGH
quality2 in 1

Pcs/box: 72 Pcs/ctn: 3456

ENG
• made from the high quality plastic  • nice shaped for easy use • 
color: assorted • 72pcs in pvc box

ENG
• the sharpener has an ultra durable, metal construction • it has 
a single hole which is suitable for standard sized pencils 
• the sharpener has a compact design which makes it easy to 
keep handy in your pencil case • 24pcs display

ENG
• made from the high quality plastic • nice shaped for easy use • 
color: assorted • 24 pcs in sales unit 

72
PCS

HIGH
quality

24
PCS

HIGH
quality

24
PCS

HIGH
quality

Pcs/box: 12 Pcs/ctn: 1152

ENG
• made from the high quality plastic • nice shaped for easy use 
• color: assorted • 12pcs in sales unit 

12
PCS

HIGH
quality

ГУМА ЗА БРИШЕЊЕ  MILLA 210 20/1

ГУМА ЗА БРИШЕЊЕ МИНИ MILLA 222 40/1

NEON ГУМА ЗА БРИШЕЊЕ MILLA 24/1

ПВЦ ОСТРИЛКА СО КОНТЕЈНЕР И ГУМА 
ЗА БРИШЕЊЕ MILLA 12/1

ОСТРИЛКА SMILEY 12/1
MILLA

ОСТРИЛКА MILLA СО 
КОНТЕЈНЕР 24/1

ОСТРИЛКА MILLA METAL 24/1

ПЛАСТИЧНА ОСТРИЛКА MILLA 72/1

Шифра.:10/0526 
Баркод: 8606011176714

Шифра.:10/0676 
Баркод: 8605056701264

Шифра.: 10/0527 
Баркод: 8606011176721

Шифра.: 10/0568 
Баркод: 8606011177919

Шифра.:10/0525 
Баркод: 8606011176707

Шифра.: 10/0529 
Баркод: 8606011176745

Шифра.:10/0524 
Баркод: 8606011176691

Шифра.: 10/0528 
Баркод: 8606011176738

Pcs/box: 20  Pcs/ctn: 800

• високо квалитетен материјал • лесна за користење • за 
дрвени бои и моливи • бела боја
• 20 парчиња во дисплеј

•високо квалитетен материјал  •лесна за користење  •за 
дрвени бои и моливи  •бела боја
 • 40 парчиња во дисплеј 

 ГУМИ        ОСТРИЛКИ

• високо квалитетна пластика • за острење на боици и 
моливи • различни бои • 72 парчиња во ПВЦ кутија

•високо квалитетен материјал  •лесна за користење
•за дрвени бои и моливи   компактен дизајн • 24 
парчиња во кутија

Pcs/box: 24  Pcs/ctn: 1440

МКД
•високо квалитетен материјал  •лесна за користење•за
дрвени бои и моливи компактен дизајн • 24 парчиња 
во кутија, различни бои

Pcs/box: 24  Pcs/ctn: 1140
МКД

Pcs/box: 40  Pcs/ctn: 1200

МКД

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 720
МКД
• високо квалитетна пластика • голем контејнер за отпад • за 
острење моливи и боици • различни бои • 12 парчиња во 
дисплеј • квалитетна гума за бришење на спротивна страна.

Pcs/box: 24  Pcs/ctn: 288

МКД
• гума во пластично куќиште • 4 неон бои – розе, жолта, 
сина, виолетова • 24 парчиња во картонски дисплеј • висок 
квалитет

МКД

МКД
• високо квалитетна пластика • голем контејнер за отпад 
• за острење на моливи и боици • различни бои • 12 
парчиња во дисплеј
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Pcs/box: 12 Pcs/ctn: 240

ENG
• high quality colour pencils • made of high quality linden wood • 
triangle shape • lead: 3.0mm • double sided color • 12pcs 
• 24 colors • thick pencils leads that are not easily broken 
• easy sharp

3 mm
lead

resistant 
lead

24
body

colors

12/24
PCS

double 
sided
color

3mm
lead

resistant 
lead

12
colors

HIGH
quality

NON
toxic

resistant 
lead

12
colors

HIGH
qualityNON

toxic

resistant 
lead

3mm
lead

12
colors

HIGH
quality

NON
toxic

3mm
lead

resistant 
lead

12
colors

HIGH
quality

NON
toxic

3 mm
lead

resistant 
lead

24
body

colors

12/24
PCS

double 
sided
color

ДРВЕНИ БОИ  МРСНИ БОИ

Шифра.: 10/0652 
Баркод: 8605056700632

Шифра.: 10/0760 
Баркод:  8605056704425

Шифра.: 10/0549 
Баркод:  8606011172839

МКД
•високо квалитетни боици • направени од квалитетно 
липино дрво • триаголен облик• дебелина на мина:3.0mm • 
една боица има 3 бои • 12 парчиња • 24 бои •мина отпорна 
на кршење

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 240

МКД
•високо квалитетни боици •направени од квалитетно липино 
дрво  •триаголен облик •дебелина на мина :3.0mm •една 
боица има 3 бои  • 12 парчиња • 24бои 12 неон, 12 металик 
бои  •мина отпорна на кршење

ENG
• high quality colour pencils • made of high quality linden wood •
triangle shape • lead: 3.0mm • double sided color • 12pcs
• 24 colors - 12 neon + 12 metallic • thick pencils leads that are 
not easily broken • easy sharp

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 240

МКД
•високо квалитетни боици •направени од квалитетно липино 
дрво  •триаголен облик •дебелина на мина :3.0mm •една 
боица има 3 бои  • 12 парчиња   •мина отпорна на кршење

ENG
• high quality colour pencils • made of high quality linden wood •
triangle shape • lead: 3.0mm • 12 colors • anti-break thick leads
• easy sharp

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 144

МКД
• високо квалитетни боици •направени од квалитетно липино
дрво  •триаголен облик •дебелина на мина :3.0mm •една 
боица има 3 бои  • 12 парчиња   •мина отпорна на кршење, 
лесно се острат

ENG
• high quality colour pencils • made of high quality linden wood
• triangle shape • lead: 3.0mm • 12 colors • thick pencils leads 
that are not easily broken • easy sharp • gratis sharpener

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 240

МКД
•високо квалитетни боици •направени од квалитетно липино 
дрво  •триаголен облик •дебелина на мина :3.0mm •една 
боица има 3 бои  • 12 парчиња   •мина отпорна на кршење, 
лесно се острат

ENG
• high quality colour pencils • made of high quality linden wood
• round shape • lead: 3.0mm • 12 pastel colors • anti-break thick 
leads  • easy sharp

ДРВЕНИ БОИ PASTEL 12/1 MILLA

Шифра.: 10/0759
Баркод:  8605056704418

ДРВЕНИ БОИ PASTEL 12/24 NEON/METALLIC
MILLA

ДРВЕНИ БОИ PASTEL 12/24
MILLA

ДРВЕНИ БОИ PASTEL 12/1 MILLA

ДРВЕНИ БОИ PASTEL PREMIUM MILLA 12/1

Шифра.: 10/0315
Баркод:  8606011176431

МРСНИ БОИЦИ MILLA 12/1

Шифра.:10/0209
Баркод: 8606011172969

Pcs/box: 24  Pcs/ctn: 288

МКД
• јаки бои • голем капацитет на покривност • квалитетен 
восок овозможува лесно користење • отпорни на кршење, 
12 бои
ENG
• non-toxic • individually paper wrapped for cleanliness
• soft stroke and bright colours • break-resistant • drawing
on different surfaces • 12 colors
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3mm
lead

resistant 
lead

12
colors

HIGH
quality

NON
toxic

10
colors

HIGH
quality

NON
toxic

16ml
metal 
tube

10
colors

HIGH
qualityNON

toxic

12ml 
metal 
tube

12
colors

HIGH
qualityNON

toxic

23mm
diameter

HIGH
qualityNON

toxic

21ml 
metal 
tube

21ml

6
PCS

12
colors

HIGH
qualityNON

toxic

28mm
diameter

 ТЕМПЕРНИ БОИ                 ВОДЕНИ БОИ
ТЕМПЕРНИ БОИ  MILLA 12ML 10/1 PVC

ТЕМПЕРНИ БОИ MILLA 7.5ML 12/1

ТЕМПЕРНА БОЈА MILLA 21ML ЧЕТКИ 6/1 MILLA

Шифра: 10/0305 
Баркод: 8606011175588

Шифра: 10/0757 
Баркод: 8605056704067

Шифра: 10/0588 
Баркод: 8606011178435

ТЕМПЕРНИ  БОИ MILLA 10*16ML

Шифра: 10/0277
Баркод: 8606011175038

ВОДЕНИ БОИ MILLA Φ23mm

Шифра: 10/0231
Баркод: 8606011174093

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 48

МКД
• високо квалитетни бои • нетоксични • се перат
 • богата консистенција • 12ml • пакување:
10 бои во метални туби • пакувани во ПВЦ кутија

ENG
• high quality paint • toxic free • washable • brilliant colors •
smooth • rich consistency • 12ml tubes • 10 colours in metal 
tubes • pvc box

Шифра:10/0758 
Баркод: 8605056704074

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 48

МКД
• високо  квалитетни  бои • нетоксични • се  перат• 7.5ml •  
пакување  10+2 бои во метални туби

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 48

МКД
• високо квалитетни бои • нетоксични • се перат
• богата конзистенција • 16ml • пакување:
10 бои во метална кутија

ENG
• high quality paint • toxic free • washable • brilliant colors
• smooth • rich consistency • 16ml tubes • 10 colours in metal 
tubes

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 500

МКД
• висококвалитетнибои • нетоксични • 
сеперат• 21ml

ENG
• high quality paint • toxic free • washable •
• rich consistency • 21ml tubes

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 200

МКД
•квалитетно дрво• метална обвивка • 
појачано пакување • pvc blister • четки 
за водени и темперни бои • големина 
на четки: 4, 6, 10 • 6 парчиња во сет

ENG
• high quality wood • metal force
  loop • water and tempera paint
brushes • 6pcs in set
• blistercard

ВОДЕНИ БОИ  MILLA Φ28mm

Шифра:10/0207
Баркод: 8606011172976

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 144

МКД
• квалитетни водени бои • пластична кутија со брава
• нетоксични • со дрвена четка • светли бои •дијаметае:
28mm • 12 бои

ENG
• high quality water colours • plastic cake box with lock
• vivid and bright colors • non-toxic • wooden brush included
• vivid colors • 28mm diameter • 12 colors

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 144

МКД
• високо квалитетни бои • пластична кутија со брава
•нетоксични • со дрвена четка • светли бои • дијаметар:
23mm • 12 бои

ENG
• high quality water colours • plastic cake box with lock
• vivid and bright colors • non-toxic • wooden brush included
• vivid colors • 23mm diameter • 12 colors
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Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 104

ENG
• high quality modeling clay • ideal for school and very young 
kids • creative, funny, enjoyable • soft and easy to use • toxic free 
• does not dry at room temperature • child bright colors 
• 120gr • 10 colors box • made in Serbia

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 140

ENG
• high quality modeling clay • ideal for school and very young 
kids • creative, funny, enjoyable • soft and easy to use • toxic free 
• does not dry at room temperature • child bright colors 
• 8 colors • made in Serbia

10
colors

HIGH
qualityNON

toxic

8
colors

HIGH
qualityNON

toxic

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 24

ENG
• high quality modeling clay • ideal for school and very young 
kids • creative, funny, enjoyable • soft and easy to use • toxic 
free • 100% natural • wheat flour product • does not dry at room 
temperature • child bright colors • 600gr • 4 colors box 
• made in Serbia

4
colors

4x
150gNON

toxic

10
colors

HIGH
quality

10
PCS

HIGH
quality

6
colors

HIGH
quality

HIGH
quality

15
PCS

ПЛАСТЕЛИН                       КРЕДИ
ПЛАСТЕЛИН 10/1 MILLA 120GR КРЕДИ 10/1 MILLA

КРЕДИ ВО БОЈА MILLA 6/1 JUMBO

КРЕДИ ВО БОЈА MILLA 1/15 JUMBO

ПЛАСТЕЛИН 4/1 MILLA 600GR

Шифра: 10/0533 
Баркод: 8606011176783

ПЛАСТЕЛИН 1/8

Шифра: 10/0213 
Баркод: 8606011172730

Шифра: 10/0596 
Баркод: 8606011178800

Шифра:10/0532 
Баркод: 8606011176776

КРЕДИ ВО БОЈА 10/1 MILLA

Шифра: 10/0531
Баркод: 8606011176769

Шифра:10/0530 
Баркод: 8606011176752

Шифра: 10/0548 
Баркод: 8606011177292

МКД
• високо квалитетен пластелин • идеален за школо и мали
деца
• креативен мек и лесен за користење • нетоксичен• не се 
суши на собна температура • нежни детски бои •двојно 
пакување за заштита • 8 бои Произведено во Србија

МКД
• високо квалитетен пластелин • идеален за школо и мали 
деца
• креативен мек и лесен за користење • нетоксичен• не се 
суши на собна температура • нежни детски бои •двојно 
пакување за заштита • 120g • 10 бои во кутија
• произведено во Србија

МКД
• високо квалитетен пластелин • идеален за школо и 
мали деца
• креативен мек и лесен за користење • нетоксичен• не се
суши на собна температура • нежни детски бои •двојно 
пакување за заштита • 600g • 4 бои во кутија
• произведено во Србија, 100% природен

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 144
МКД
• округла •не остава прав • лесно пишување на табла  • 10 парчиња • 
упакувано во картонска кутија

ENG
• round design • dust-free • glide smoothly across the board without scratching,
leaving a clean, sharp line • colours wash off hands and fabrics • 10pcs color box

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 144
МКД
• округла •не остава прав • лесно пишување на табла  • 10 парчиња • 
упакувано во картонска кутија

ENG
• round design • dust-free • glide smoothly across the board without scratching,
leaving a clean, sharp line • colours wash off hands and fabrics • 10pcs color box

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 72

МКД
• округла • 6 различни бои • во картонска кутија • лесно пишување
• се перат и не се токсични • идеално за креативни деца, за крафт и пишување 
на табла

ENG
• round design • 6pcs color box • this chalk ensures that lines are always clear and 
obvious • these chalk stick are the perfect for a range of different uses • washable
& non toxic and can then be wiped away easily • jumbo coloured chalks are ideal for 
creative kids, great for blackboard, pavement, art, craft etc.

Pcs/box: 6  Pcs/ctn: 24

МКД
• округла • 6 различнибои • во картонска кутија • лесно пишување • се 
перат и не се токсични • идеално за креативни деца, за крафт и 
пишување на табла
ENG
• round design • 15pcs color box • this chalk ensures that lines are always clear and
obvious • these chalk stick are the perfect for a range of different uses • washable
& non toxic and can then be wiped away easily • jumbo coloured chalks are ideal
for creative kids,great for blackboard, pavement, art, craft etc.
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ENG
• school scissors with 2 different blade design • made of stain-
less steel of very high quality rounded blades • for cutting paper, 
photos, tapes, ideal for kids artwork • size: 13 cm 
• assorted colors in display with 32pcs 

ENG
• school scissors with 3 different blade design • made of stain-
less steel of very high quality rounded blades • for cutting paper, 
photos, tapes, ideal for kids artwork • size: 11.5 cm 
• assorted colors in display with 30pcs 

32
PCS

HIGH
quality

30
PCS

HIGH
quality

ENG
• office scissors • made of stainless steel of 
very high quality • for cutting paper, photos, 
tapes • size: 19 cm 

19
cm

HIGH
quality

Pcs/box: 24 Pcs/ctn: 96

ENG
• sticky notes • 400 sheets • dimension: 76x76mm • high quality 
• list messages at home and office • note will remind you 
anytime • strong adhesive glue • can stick many times • colors: 
yellow, pink, green, orange

ENG
• sticky notes • 100 sheets • dimension: 76x76mm • high quality 
• list messages at home and office • note will remind you 
anytime • strong adhesive glue • can stick many times • yellow 
color

НОЖИЦИ СТИКЕРИ ЗА ПОРАКА

Шифра:10/0563-3   Баркод: 8606011177865Шифра: 10/0563-1   Баркод: 8606011177865

Шифра: 10/0260 
Баркод: 8606011174482

НОЖИЦИ OCEAN WORLD MILLA 32/1

Шифра: 10/0259
Баркод: 8606011174475

ШКОЛСКИ НОЖИЦИ  MILLA 30/1

КАНЦЕЛАРИСКИ НОЖЦИMILLA 19cm
Шифра: 10/0562
Баркод: 8606011177773

СТИКЕРИ ЗА ПОРАКА 100/1 YELLOW

СТИКЕРИ ЗА ПОРАКА 100/1 GREEN

Шифра: 10/0563-2   Баркод: 8606011177865

СТИКЕРИ ЗА ПОРАКА 100/1 BLUE

Шифра: 10/0563-4   Баркод: 8606011177865

СТИКЕРИ ЗА ПОРАКА 100/1  PINK

СТИКЕРИ ЗА ПОРАКА 400/1

Шифра: 10/0564 Баркод: 
8606011177865

Pcs/box: 32  Pcs/ctn: 384

МКД
• школски ноживи • нерѓосувачки челик • за сечење хартија, 
слики, идеални за деца
• големина: 13 cm • 32 парчиња во едно пакување

Pcs/box: 30  Pcs/ctn: 360

МКД
• школски ножици • нерѓосувачки челик • за сечење хартија, 
слики, идеални за деца
• големина: 11.5 cm • 30 парчиња во едно пакување

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 144

МКД
• канцелариски ножици • нерѓосувачки челик од висок 
квалитет • за сечење траки, слики, хартија • големина: 19 cm

МКД
• самолепливи стикери • 400 ливчиња • димензии: 76x76mm 
• висок квалитет •за лепење пораки низ дома или 
канцеларија • идеален подсетник • квалитетен лепак • може 
да се лепат повеќе пати
• бои: жолта, зелена, розе и портокалева

Pcs/box: 24  Pcs/ctn: 384

МКД
• самолепливи стикери • 100 хартии • димензии: 76x76mm • 
висок квалитет • за лепење пораки низ дома или кацеларија 
• идеален подсетник • квалитетен лепак • може да се лепи 
повеќе пати
• бои: жолта, зелена, сина и розе
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4
PCS

break 
resistant

4
PCS

 ШЕСТАР      СЕТ ЛИНИАРИ
ШЕСТАР MILLA 1/20 СЕТ ЛИНИАРИ 1/4 MILLA

Шифра: 10/0537 
Баркод: 8606011176844

Pcs/box: 20  Pcs/ctn: 240

МКД
• стандарен метален шестар 2-дела • вклучена кутија со 
мини •спакован во ПВЦ кутија • боја: сива

ENG
• simple, metal attractive compass 2-part set • with leads pack 
included • packed in PVC box with hanger • color: grey

ШЕСТАР NEON MILLA

ШЕСТАР MILLA 10/1

Шифра: 10/0257
Баркод: 8606011174451

Шифра: 10/0673 
Баркод:  8605056701172

Шифра: 10/0273 
Баркод: 8606011175014

Pcs/box: 24  Pcs/ctn: 192

МКД
• стандарен  метален  шестар 2-дела • вклучена  кутија  со
мини •спакован  во  ПВЦ  кутија • боја: три неонски бои

ENG
• simple, attractive compass 2-part set • with leads pack 
included • packed in PVC box with hanger • available in
3 different neon colors

Pcs/box: 10  Pcs/ctn: 600
МКД
• класичен метален шестар • пакован по ПП блистер • боја: 
сива

ENG
• simple metal compass • packed in PVC bag • color: grey

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 100
МКД
• пластични линиари сет •состав на сетот: линиар 30cm, триаголник 12 
и 18cm и агломер од  1800  •отпорен на деформации • висока отпорност 
на кршење •подржани ивици за олесната работа • боја: транспаренстна
• 4 парчиња во едено пакување • произведено во Србија

ENG
• ruler set made of polystyrene • triangle 18 and 12cm, ruler 30cm and 
protractor 1800  • resistant to deformation • characterized by high resistance 
to breakage • undercut edges facilitate precise plot • 4pcs in sales unit
• made in Serbia

ФЛЕКСИ СЕТ ЛИНИАРИ  MILLA 4PCS

Шифра: 10/0572 
Баркод: 8606011178411

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 144
МКД
• екстра флексибилен сет • состав на сетот: линиар  30cm, триаголници
13.5 и 19cm и 1800  агломер • висока отпорност на кршење или 
деформации •подржани ивици за прецизна работа • 4 бои: жолта, розе, 
сина и зелена• 4 парчиња во едно пакување

ENG
• ruler set made of polystyrene • triangle 19 and 13.5cm, ruler 30cm and 
protractor 1800  • super flexible • characterized by high resistance to breakage
• undercut edges facilitate precise plot • 4 colors: yellow, pink, blue and green
• 4pcs in sales unit
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10+2
digit

240
function

8
digit

gradient

12
digit

angle

10+2
digit

240
function

8
digit

 КАЛКУЛАТОРИ          КАЛКУЛАТОРИ

КАЛКУЛАТОР M-3388S MILLA КАЛКУЛАТОР M-3703 MILLA

КАЛКУЛАТОР M-113 MILLA

КАЛКУЛАТОР M-3801 MILLAКАЛКУЛАТОР M-2200 MILLA

Шифра: 10/0540 
Баркод: 8606011177117

Шифра: 10/0714 
Баркод: 8605056703671

Шифра: 10/0538 
Баркод: 8606011177094

Pcs/box: 40  Pcs/ctn: 160

МКД
• дуално напојување –соларно и батериско • 8-цифрен 
дисплеј
• голем дисплеј • акривен дисплеј• боја: сива
• димензии: 138x103x29mm

ENG
• battery & solar power • memory calculation • big display
• 8 digits calculator • dimension: 138x103x29mm • colour: grey

Pcs/box: 60  Pcs/ctn: 240

МКД
•батериско напојување • 8-цигрен дисплејj • гумени 
компчиња
• голем дисплеј • боја:  сина/розе
• димензии 105x66x10.5mm

ENG
• battery power • 8 digits calculator • rubber key • big display
• color: blue/pink • dimenzije: 105x66x10.5mm

Шифра:: 10/0539 
Баркод: 8606011177100

Шифра.: 10/0715 
Баркод; 8605056703688

Pcs/box: 20  Pcs/ctn: 80

МКД
• математички калкулатор • дуално напојување –соларно и 
батериско• 10-цифрен дисплеј • 240 функции • закривен 
дисплеј
• боја: сива • димензии 159x80x21mm • pvc футрола

ENG
• two button cell battery • 10 digits calculator • scientific calcu-
lator • 240 functions • multi-line playback • dimension: 159x80x-
21mm • colour: grey • with hardcover

Pcs/box: 10  Pcs/ctn: 60

МКД
• дуално напојување – соларно и батериско •12-цифрен 
дисплеј
• мемориски клуч •копче со двојна нула • можност   за 
корекција на внесеното  • голем дисплеј  • закривен и 
подесувачки дисплеј 
• боја: сива • димензии 196x143x30mm

ENG
• battery & solar power • memory calculation • 12 digits 
calculator • big Display • adjustable display • grand total
• mark up • dimension: 196x143x30mm • colour: grey

Pcs/box: 40  Pcs/ctn: 160

МКД
• дуално напојување – соларно и батериско •12-цифрен 
диплеј • мемориски клуч • копче со двојна нула • можност за 
корекција на внесеното    • голем дисплеј  • закривен и 
подесувачки дисплеј - пластични тастери  • боја сина/розе • 
димензии: 134x100x22mm

ENG
• battery & solar power • memory calculation • 12 digits 
calculator • big Display • adjustable display • grand total
• mark up • plastic key • color: blue/pink
• dimension: 134x100x22mm
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6
colors

5
years

warranty

2 mm

10
colors

5
years

warranty

2 mm

12
colors

5
years

warranty

2 mm

18
colors

10
colors

1-3
mm

5
years

warranty2 mm

3
years

warranty

24
colors

5
years

warranty2 mm

ФЛОМАСТЕРИ             ФЛОМАСТЕРИ
ФЛОМАСТЕРИ MILLA M 6/1 4300/6 ФЛОМАСТЕРИ MILLA 18/1 4300/18

ФЛОМАСТЕРИ MILLA 10/1 4300/10 ФЛОМАСТЕРИ MILLA 24/1 4300/24

ФЛОМАСТЕРИ TWIN TIP 10 M 4320/10
ФЛОМАСТЕРИ MILLA 12/1 4300/12

Шифра.:10/0119 
Баркод: 8606011170132

Шифра.:10/0122 
Баркод: 8606011170156

Шифра.: 10/0121 
Баркод: 8606011170149

Шифра.: 10/0118 
Баркод: 8606011170125

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 432

МКД
• високо квалитетни фломастери • 6 интензивни бои • 
произведени во ЕУ  • 5 години гаранција за пишување
  • 2mm врв • триаголен облик на вровот на фломастерот  • 
боите се перат • спакувани во ПВЦ кутија

ENG
• high quality school fibre pens Milla with 6 intense colours •
produced in EU in Koh-i-Noor Hemus Mark • 5 years guarantee 
on writing • pens have super 2mm nib • ergo grip • colour is 
washable • pvc-box blister

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 144

МКД
• високо квалитетни фломастери • 18 интензивни бои• 
произведени во ЕУ
, 5 години гаранција за пишување • 2mm врв • егрономски 
триаголен облик на врв на телото на фломастерот      • 
бојата се пере • спакувани во ПВЦ кутија

ENG
• high quality school fibre pens Milla with 18 intense colours
• produced in EU in Koh-i-Noor Hemus Mark • 5 years guarantee 
on writing • pens have super 2mm nib • ergo grip • colour is 
washable • pvc-box blister

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 72

МКД
• високо квалитетни фломастери • 24 интензивни бои• 
произведени во ЕУ, 5 години гаранција за пишување • 2mm 
врв • егрономскитриаголен облик на врв на телото на 
фломастерот  • бојата се пере • спакувани во ПВЦ кутија

ENG
• high quality school fibre pens Milla with 24 intense colours
• produced in EU in Koh-i-Noor Hemus Mark • 5 years guarantee 
on writing • pens have super 2mm nib • ergo grip • Colour is 
washable • card-board blister

Шифра.: 10/0143
Баркод: 8606011170194

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 144

МКД
• високо квалитетни фломастери • 10 интензивни бои• 
произведени во ЕУ, 3 години гаранција за пишување •1- 
3mm врв • егрономскитриаголен облик на врв на телото на 
фломастерот  • бојата се пере • спакувани во ПВЦ кутија

ENG
• high quality school twin tip fibre pens Milla with 10 intense 
colours • produced in EU in Koh-i-Noor Hemus Mark • 3 years 
guarantee on writing • pens have super 1-3mm nib • ergo grip
• colour is washable • card-board blister

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 216

МКД
•• високо квалитетни фломастери • 6 интензивни бои • 
произведени во ЕУ  • 5 години гаранција за пишување  • 2mm
врв • триаголен облик на вровот на фломастерот  • боите се 
перат • спакувани во ПВЦ фолија

ENG
• high quality school fibre pens Milla with 10 intense colours •
produced in EU in Koh-i-Noor Hemus Mark • 5 years guarantee 
on writing • pens have super 2mm nib • ergo grip • colour is 
washable • pvc-box blister

Шифра.: 10/0120 
Баркод: 8606011170026

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 144

МКД
•• високо квалитетни фломастери • 12 интензивни бои • 
произведени во ЕУ  • 5 години гаранција за пишување  • 2mm
врв • триаголен облик на вровот на фломастерот  • боите се 
перат • спакувани во ПВЦ фолија

ENG
• high quality school fibre pens Milla with 12 intense colours •
produced in EU in Koh-i-Noor Hemus Mark • 5 years guarantee 
on writing • pens have super 2mm nib • ergo grip • colour is 
washable • pvc-box blister
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magic
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colorsmagic

30
colors magic
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10+2
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2
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warranty

2 mm

2
years

warranty2 mm

5
years

warranty

12
colors

3
years

warranty

2 mm

Pcs/ctn: 1800

Pcs/box: 100 Pcs/ctn: 1800

Pcs/ctn: 1800

12
colors

5
years

warranty

2 mm

3
colors2 mm

ФЛОМАСТЕРИ                 ФЛОМАСТЕРИ
МАГИЧНИ ФЛОМАСТЕРИ MILLA 10+2 4370/10+2 ФЛОМАСТЕРИ BRUSH 12/1

MILLA

ФЛОМАСТЕРИ 12/1 MILLA CARTON BOX

ФЛОМАСТЕРИ MILLA 1/1 BLACK

Pcs/box: 100

ФЛОМАСТЕРИ MILLA 1/1 BLUE

Pcs/box: 100

ФЛОМАСТЕРИ MILLA 1/1 RED

МАГИЧНИ ФЛОМАСТЕРИ PENS MILLA 16+2 4370/16+2

МАГИЧНИ ФЛОМАСТЕРИ 30 COLECTION M 4330/30

Шифра: 10/0135 
Баркод: 8606011170163 Шифра:10/0674 

Баркод: 8605056701066

Шифра: 10/0227 
Баркод: 8606011173317

Шифра: 10/0145 
Баркод: 8606011170170

Шифра: 10/0144 
Баркод: 8606011170187

Шифра: 10/0106    Баркод: 8606011173515

Шифра: 10/0107    Баркод: 88606011173522

Шифра: 10/0108     Баркод: 8606011173539

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 144

МКД
• висико квалитетни магични фломастери • 10+2 интензивни бои •
произведени во ЕУ  • 2 години гаранција на пишување • 2mm врв • 
ергономски триаголен облик на врв на телото од фломастерот  • 
боите се перат • спакувано во ПВЦ кутија

ENG
• high quality school magic fibre pens Milla with 10+2 intense colours • 
produced in EU in Koh-i-Noor Hemus Mark • 2 years guarantee on 
writing • pens have super 2mm nib • ergo grip •
colour is washable • pvc-box blister

Pcs/box: 18  Pcs/ctn: 144

МКД
•висико квалитетни магични фломастери  • 16+2 интензивни 
бои •произведени во ЕУ  • 2 години гаранција на пишување • 
2mmврв  •ергономски триаголен облик на врв на телото од 
фломастерот   •боите се перат  •спакувано во ПВЦ кутија 

ENG
• high quality school magic fibre pens Milla with 16+2 intense 
colours • produced in EU in Koh-i-Noor Hemus Mark • 2 years 
guarantee on writing • pens have super 2mm nib • ergo grip
• colour is washable • pvc-box blister

Pcs/box: 30  Pcs/ctn: 72

МКД
•високо квалитетни фломастери со интензивни бои • 
произведено во ЕУ• 10 класични фломастери, 10 
четка-фломастери  и 10 магични фломастери • до 5 години 
гаранција на пишување • 2mm врв • ергономски триаголен 
врв од фломастерот  • боите се перат • спакувани во ПВЦ 
куија
ENG
• high quality school fibre pens Milla with 30 intense colours
• produced in EU in Koh-i-Noor Hemus Mark • up to 5 years guar-
antee on writing • pens have super 2mm nib • ergo grip
• colour is washable • card-board blister

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 144

МКД
•високо квалитетни фломастери со флексибилни влакна на 
врвот кои даваат напреден ефект при боење  • 
12интензивни бои • произведено во ЕУ
• 3години гаранција на пишување • 2mm врв • ерогномски 
триаголен облик на тело  • боите се перат • спакувани во 
ПВЦ фолија

ENG
• High quality school fibre pens Milla with 12 intense colours 
with brushing painting effect • Produced in EU in Koh-i-Noor 
Hemus Mark • 3 years guarantee on writing • Pens have super 
2mm nib • Ergo grip • Colour is washable • pvc-box blister

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 144

МКД
• високо квалитетни фломастери • 12 интензивни бои  • 
произведени во ЕУ , 5 години гаранција за пишување • 2mm 
врв • ергономски триаголен облик на тело  • бпите се перат • 
спакувани во картонска кутија

ENG
• high quality school fibre pens Milla with 12 intense colours
• produced in EU in Koh-i-Noor Hemus Mark • 5 years guarantee 
on writing • pens have super 2mm nib • ergo grip • colour is 
washable • card-board blister

МКД
• високо квалитетни фломастери • 12 интензивни бои  • 
произведени во ЕУ , 5 години гаранција за пишување • 
2mm врв • ергономски триаголен облик на тело  • бпите се 
перат

ENG
• high quality school fibre pens Milla • produced in EU in 
Koh-i-Noor Hemus Mark • 5 years guarantee on writing
• pens have super 2mm nib • ergo grip • colour is washable
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Pcs/box: 10 Pcs/ctn: 200
ENG
• high quality markers Milla • produced in EU in Koh-i-Noor 
Hemus Mark • alcohol based ink • round nib • 2 years 
guarantee on writing • 4mm nib • suitable for metal, glass, leath-
er, ceramics, plastic, rubber • card-board blister • 10 pcs 
in package 

Pcs/box: 10 Pcs/ctn: 200
ENG
• high quality markers Milla • produced in EU in Koh-i-Noor 
Hemus Mark • alcohol based ink • chisel nib • 2 years 
guarantee on writing • 6+2mm nib • suitable for metal, glass, 
leather, ceramics, plastic, rubber • card-board blister • 10 pcs 
in package 

4
colors

HIGH
quality

4mm
nib

4
colors

HIGH
quality

6+2
mm
nib

2
years

warranty
10
PCS

2
years

warranty
10
PCS

Pcs/ctn: 200

ENG
• high quality markers for white border Milla • produced in EU 
in Koh-i-Noor Hemus Mark • alcohol based ink • round nib 
• 2 years guarantee on writing • 2.5mm nib • dry-wipe • pvc blis-
ter 4/1 • colors: black, red, green, blue

HIGH
quality

2.5
mm
nib

HIGH
quality

2.5
mm
nib

МАРКЕРИ  МАРКЕРИ ЗА БЕЛА ТАБЛА
МАРКЕР ЗА БЕЛА ТАБЛА MILLA
BLACK 1/1 4084

МАРКЕР ЗА БЕЛА ТАБЛА MILLA
4/1 4084/4/KH

ЗЕЛЕН МАРКЕР 10/1 4183/17

СИН МАРКЕР 10/1 4183/14

ЗЕЛЕН МАРКЕР CHISEL 10/1 4182/17

ЦРН МАРКЕР CHISEL 10/1 4182/24

СИН МАРКЕР CHISEL 10/1 4182/14

Шифра: 10/0141 
Баркод: 8606011170422

Pcs/box: 20

Шифра: 10/0129 
Баркод: 8606011170408

ЦРВЕН МАРКЕР 10/1 4183/5

Шифра: 10/0130
Баркод: 8606011170392

ЦРН МАРКЕР 10/1 4183/24

Шифра: 10/0131
Баркод: 8606011170385

Шифра: 10/0128 
Баркод: 8606011170378

Шифра: 10/0142 
Баркод: 8606011170422

Шифра: 10/0124
Баркод: 8606011170361

ЦРВЕН МАРКЕР CHISEL 10/1 4182/5

Шифра: 10/0127 
Баркод: 8606011170354

Шифра:10/0125 
Баркод: 8606011170347

Шифра: 10/0123 
Баркод: 8606011170330

МКД
• високо квалитетни маркери за бела табла • произведено 
во ЕУ • 2 год гаранција за пишување
• 2.5mm врв •кружен врв • суво бришење • спакувано во 
кутија 20/1 • боја црна

ENG
• high quality markers for white border Milla • produced in EU
in Koh-i-Noor Hemus Mark • alcohol based ink • round nib
• 2 years guarantee on writing • 2.5mm nib • dry-wipe
• card-board blister • 20pcs in package • color: black

МКД
• високо квалитетни маркери • произведено во ЕУ • 2 год 
гаранција за пишување  • 4mm врв •
кружен врв • погоден е за пластика, стакло, метал, кожа, 
гума или керамика • сакувани се во кутија 10/1

МКД
• високо квалитетни маркери • произведено во ЕУ • 2 год 
гаранција за пишување  • 6+2mm врв •кружен врв • 
погоден е за пластика, стакло, метал, кожа, гума или 
керамика • сакувани се во кутија 10/1

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 144

МКД
• високо квалитетни маркери за бела табла • произведено во
ЕУ • 2 год гаранција за пишување - кружен врв - 2,5мм врв, 
суво бришење - ПВЦ кутија 4/1 -бои: зелена, сина, црвена и 
врна

• 2.5mm врв •кружен врв • суво бришење • спакувано во кутија 20/1 • бојацрна
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Pcs/box: 20 Pcs/ctn: 200

4
colors

HIGH
quality

1.5
mm
nib

6
colors

HIGH
quality

1.5
mm
nib

2
years

warranty

2
years

warranty

Pcs/box: 24 Pcs/ctn: 648

ENG
• universal, transparent glue stick • PVP based • for bonding 
paper, photographs, cardboard no solvents • for office, school 
and home use • fast and clean spread 

12
PCS15 g

12
PCS

30
ml

24
PCS8 g

 МАРКЕРИ ЗА ТЕКСТ                       ЛЕПАК

ЛЕПАК ВО СТИК MILLA 15g 12/1

ХАЈЛАЈТЕР MILLA ЗЕЛЕН 20/1 2006

ХАЈЛАЈТЕР MILLA РОЗЕ 20/1 2006

МКД

Шифра: 10/0254 
Баркод: 8606011174154

Шифра: 10/0255
Баркод: 8606011174147

ХАЈЛАЈТЕР MILLA СИН 20/1 2006

Шифра: 10/0237
Баркод: 8606011174178

ХАЈЛАЈТЕР MILLA ЦРВЕН 20/1 2006

ТЕЧЕН ЛЕПАК MILLA 30ML CLEAR

Шифра: 10/0547
Баркод: 8606011176813

Шифра:10/0236
 Баркод: 8606011174161

Шифра: 10/0235 
Баркод: 8606011174185

ХАЈЛАЈТЕР MILLA ЖОЛТ 20/1 2006

Шифра: 10/0234
Баркод: 8606011174130

ХАЈЛАЈТЕР MILLA ПОРТОК. 20/1 2006

ЛЕПАК ВО СТИК MILLA 8g 24/1

Шифра:10/0288
Баркод: 8606011175144

МАРКЕРИ ЗА ТЕКСТ  MILLA 4/1 2006/4

Шифра: 10/0233
Баркод: 8606011174123

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 96

МКД
• високо квалитетни маркери • произведени во ЕУ• 2 години 
гаранција за пишување • 1-5mm
 врв • накосен врв • спакувано во ПВЦ фолија 4/1

ENG
• high quality highlighters Milla • produced in EU in Koh-i-Noor 
Hemus Mark • alcohol based ink • chisel nib • 2 years guarantee 
on writing • 1-5mm nib • 4pcs in package

МКД
•високо квалитетни маркери  •произведени во ЕУ • 2години 
гаранција за пишување  • 1-5mm врв •накосен врв  •20 
парчиња во дисплеј кутија

ENG
• high quality highlighters Milla • produced in EU in Koh-i-Noor 
Hemus Mark • alcohol based ink • chisel nib • 2 years guarantee
on writing • 1-5mm nib • 20pcs in display

• универзален лепак во стик • PVP база • дизајнирано да 
лепи хартија, картон, слики и др. • за школо, канцеларија и 
за дома

Шифра: 10/0289
Баркод: 8606011175151

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 576

МКД
•универзален лепак во стик  • PVPбаза  •дизајнирано да лепи
хартија, картон, слики и др.  •за школо, канцеларија и за 
дома 

ENG
• universal, transparent glue stick • PVP based • for bonding 
paper, photographs, cardboard no solvents • for office, school 
and home use • fast and clean spread

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 432

МКД
• дизајнирано да лепи картон, хартија, слики и др. • 
нетоксичен, заштитен врв од сушење • лесно се мие со 
помош на вода, за на школо, канцеларија или дома

ENG
• universal liquid glue with rubber tip • designed for gluing paper,
cardboard, photos • contains no solvents • tip protected from 
drying out by a nut • any dry residues to be removed with water 
spreads quickly and cleanly
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24
 designs

NEW 
designs

55g
paper

52
 sheetsA5 16

 designs
NEW 

designs
55g
paper

52
 sheetsA4

 ТЕТРАТКИ      ТЕТРАТКИ

ТЕТРАТКА A5 O CLASSIC MILLA 
52 листови 55gr

ТЕТРАТКА A4 O CLASSIC MILLA 52 
листови 55gr

ТЕТРАТКА A5 D CLASSIC
MILLA 52л 55gr
Шифра: 10/0678  Баркод: 8605056701530
ТЕТРАТКА A5 # CLASSICMILLA 52
листови 55gr
Шифра: 10/0677       Баркод: 8605056701523

Шифра: 10/0679      Баркод: 8605056701547
ТЕТРАТКА A5 L CLASSICMILLA 52 
листови 55gr
Шифра: 10/0680      Баркод: 8605056701554 

Pcs/box: 20  Pcs/ctn: 120

ТЕТРАТКА A4 D CLASSICMILLA 
52 листови 55gr
Шифра: 10/0682       Баркод: 8605056701578
ТЕТРАТКА A4 # CLASSICMILLA
 52 листови 55gr
Шифра: 10/0681       Баркод: 8605056701561

Шифра: 10/0683       Баркод: 8605056701585

Pcs/box: 10  Pcs/ctn: 60

МКД
• 200 gr корица • 55gr хартија • 24 мотиви • формат A5
• 52 листови  • UV лак и глитер• пластификација

ENG
• cover 200gsm • paper 55gsm • 24 designs • size A5
• 52 sheets • UV and glitter printing

МКД
• 200 gr корица • 55gr хартија • 16 мотиви • формат A4
• 52 листови  • UV лак и глитер • пластификација

ENG
• cover 200gsm • paper 55gsm • 16 designs • size A4
• 52 sheets • UV and glitter printing
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24 
designs

NEW 
designs

80g
paper

52
 sheets

A5

Pcs/box: 10 Pcs/ctn: 60

16 
designs

NEW 
designs

80g
paper

52
 sheetsA4

 ТЕТРАТКИ            ТЕТРАТКИ

ТЕТРАТКА A5 дикто PREMIUM 52 
sheets  80gr MILLA UV AND GLITTER

ТЕТРАТКА A4 чиста PREMIUM 52 листови
80gr MILLA UV AND GLITTER

ТЕТРАТКА A4 каро PREMUIM 52 листови
 80gr MILLA UV AND GLITTER

Шифра:10/0522
Баркод: 8606011176677

Шифра: 10/0520 
Баркод: 8606011176653

ТЕТРАТКА A4 дикто PREMIUM 52 листови
 80gr MILLA UV AND GLITTER

Шифра: 10/0521
Баркод: 8606011176660

ТЕТРАТКА A5 каро PREMIUM 52 sheets
80gr MILLA UV AND GLITTER

Шифра: 10/0516
Баркод: 8606011176615

Шифра:10/0517
Баркод: 8606011176622

ТЕТРАТКА A5 тесни и широки PREMIUM
52 sheets  80gr MILLA UV AND GLITTER

Шифра:10/0518
Баркод: 8606011176639

ТЕТРАТКА A5 чиста PREMIUM 52 
sheets  80gr MILLA UV AND GLITTER

Шифра:10/0519
Баркод: 8606011176646

МКД

Pcs/box: 20  Pcs/ctn: 120
МКД
• 300gr корица • 80gr хартија • 24 мотиви • формат A5 • 52 
листови• UV лак и глитер• пластификација

ENG
• cover 300g • paper 80g • 24 designs • size A5
• 52 sheets • UV and glitter printing • lamination

• 300gr корица • 80gr хартија • 16 мотиви • формат A4 • 
52 листови
• UV лак и глитер • пластификација

ENG
• cover 300g • paper 80g • 16 designs • size A4
• 52 sheets • UV and glitter printing • lamination
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6
colors

NEW 
designs

80g
paper

52
 sheetsA4

6
colors

NEW 
designs

80g
paper

52
 sheetsA5

ENG
• cover 300gsm • paper 80gsm •  6 pastel colors
• size A5 and A4 • 52 sheets • soft touch cover 

Pcs/box: 10 Pcs/ctn: 40

Pcs/box: 20 Pcs/ctn: 80

ENG
• cover 300g • paper 80g • 10/12 designs • size A5/A4 
• 52 sheets • UV lak • lamination

12 
designs

NEW 
designs

80g
paper

52
 sheetsA5

10 
designs

NEW 
designs

80g
paper

52
 sheetsA4

Pcs/box: 60 Pcs/ctn: 10Pcs/box: 20 Pcs/ctn: 120

52 листови 80gr MILLA UV

 ТЕТРАТКИ                   ТЕТРАТКИ

ТЕТРАТКА A5 Square COLOR 
STARS 52 листови 80gr MILLA UV

ТЕТРАТКА A5 Dicto COLOR 
STARS 52 листови 80gr MILLA UV

ТЕТРАТКА A4 Square COLOR 
STARS 52 листови 80gr MILLA UV

ТЕТРАТКА A4 Dicto COLOR 
STARS 52 листови 80gr MILLA UV

ТЕТРАТКА A5 Lines COLOR 
STARS 52 листови 80gr MILLA UV

Шифра: 10/0554        Баркод: 8606011177445

Шифра: 10/0555        Баркод: 8606011177452
ТЕТРАТКА A4 Clear COLOR STARS52 лис
80gr MILLA UV
Шифра:10/0556        Баркод: 8606011177469Шифра: 10/0552        Баркод: 8606011177421

IШифра: 10/0553        Баркод: 
8606011177438
ТЕТРАТКА  A5 Clear COLOR STARS

Шифра: 10/0551        Баркод: 8606011177414

Шифра: 10/0550        Баркод: 8606011177407

ТЕТРАТКА A4 D SOFT TOUCH
MILLA 52 листови 80gr
Шифра: 10/0687       Баркод: 8605056701738
ТЕТРАТКА A4 # SOFT TOUCHMILLA 52 
листови 80gr
Шифра: 10/0686       Баркод: 8605056701721

SRB
• 300gr корица • 80gr харија • 10/12 мотиви • формат 
A5/A4
• 52 листови • UV лак • пластификација

SRB
• 300 gr корица • 80gr хартија • 6 пастелни бои • формат 
A5 i A4
• 52 листови  • soft touch корица

ТЕТРАТКА A5 D SOFT TOUCH
MILLA 52 листови 80gr
Шифра: 10/0685       Баркод: 8605056701714
ТЕТРАТКА A5 # SOFT TOUCHMILLA 52 
листови 80gr
Шифра: 10/0684       Баркод: 8605056701707
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12 
designs

NEW 
designs

80g
paper

52
 sheetsA5

Pcs/box: 20 Pcs/ctn: 120

52 листови  80gr MILLA GLITTER

ENG
• cover 350g • paper 80g • 5 designs/colors • size A5/A4 
• 52 sheets • pun gliter sjaj • made in Serbia

10 
designs

NEW 
designs

80g
paper

52
 sheetsA4

Pcs/box: 10 Pcs/ctn: 60

6
colors

70g
paper

96
 sheetsA6

ENG
• high quality hard cover notebook • paper 70gsm • 6 colors 
• size A4, A5, A6 • 52 sheets • shine design cover 

Pcs/box: 6 Pcs/ctn: 24

6
colors

70g
paper

80
 sheetsA5

6
colors

70g
paper

80
 sheetsA4

 ТЕТРАТКИ                        ТЕТРАТКИ

ТЕТРАТКА A5 Square SHINE 
52 листови  80gr MILLA GLITTER

ТЕТРАТКА A4 Square SHINE 
52 листови 80gr MILLA GLITTER
Шифра: 10/0608        Баркод: 8606011178725
ТЕТРАТКА A4 Dicto SHINE
52 листови 80gr MILLA GLITTER
Шифра: 10/0609        Баркод: 8606011178732
ТЕТРАТКА A4 Clear SHINE
52 листови 80gr MILLA GLITTER
Шифра:: 10/0610        Баркод: 8606011178749

Шифра: 10/0604        Баркод: 8606011178688
ТЕТРАТКА A5 Dicto SHINE
52 листови 80gr MILLA GLITTER
Шифра: 10/0605        Баркод: 8606011178695
ТЕТРАТКА A5 Lines SHINE
52 листови  80gr MILLA GLITTER
Шифра: 10/0607        Баркод: 8606011178718
ТЕТРАТКА A5 Clear SHINE

Шифра: 10/0606        Баркод: 8606011178701

ТЕТРАТКА A5 D HARD COVER
SHINE 80 листови 
Шифра: 10/0613       Баркод: 8605056700021
NOTEBOOK A5 # HARD COVER
SHINE 80 листови 
Шифра:10/0614       Баркод: 8605056700038 

Pcs/box: 6  Pcs/ctn: 48

ТЕТРАТКА A6 D HARD COVER
SHINE96 листови 
Шифра: 10/0615       Баркод: 8605056700045
ТЕТРАТКА A6 # HARD COVER
SHINE 96 листови 
Шифра: 10/0616       Баркод: 8605056700052 

Pcs/box: 6  Pcs/ctn: 96

ТЕТРАТКА A4 D HARD COVER
SHINE 80 листови 
Шифра: 10/0611       Barcode: 8605056700007
ТЕТРАТКА A4 # HARD COVER
SHINE 80 листови 
Шифра: 10/0612       Баркод: 8605056700014

МКД
• високо квалитетна тетратка со тврди корици • 70gr 
хартија • 6 бои
• формат A4, A5, A6 • 52 листа  • светкава корица

МКД
•корица  350g •хартија  80g • 5дизајни/бои  •големина
A5/A4, 52 листови, полн глитер сјај, произведено во 
Србија
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Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 36

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 36

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 36

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 36

CONTENTS

1
ZIP

1
ZIP

1
ZIP

1
ZIP

30
elements

 НЕСЕСЕРИ НЕСЕСЕРИ

ENG
• made in Serbia • 1 zip pencil case with contents • material: 
100% polyester exterior • content: graphite pencil hb=2, 
eraser, sharpener, mechanical pencil, leads, ball pen, 
12 coloured pencils, 12 fibre pens

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 36

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 36

Pcs/box: 1

UNICORN

Pcs/ctn: 36

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 36

CONTENTS

1
ZIP

1
ZIP

1
ZIP

1
ZIP

30
elements

НЕСЕСЕР MILLA WITH CONTENTS LADYBUG

НЕСЕСЕР MILLA WITH CONTENTS
FASHION GIRL

НЕСЕСЕР MILLA WITH CONTENTS

НЕСЕСЕР MILLA WITH CONTENTS CAT

НЕСЕСЕР MILLA WITH CONTENTS BUTTERFLY

НЕСЕСЕР MILLA WITH CONTENTS OWL

НЕСЕСЕР MILLA WITH CONTENTS RACING НЕСЕСЕР MILLA WITH CONTENTS SPORT

Шифра: 10/0717 
Баркод: 8605056703701

Шифра:: 10/0719 
Баркод: 8605056703725

Шифра: 10/0729 
Баркод: 8605056703824

Шифра: 10/0731 
Баркод: 8605056703848

Шифра: 10/0733 
Баркод: 8605056703862

Шифра: 10/0721 
Баркод: 8605056703749

Шифра: 10/0723 
Баркод: 8605056703763

Шифра: 10/0735 
Баркод: 8605056703886

МКД
• произведено во Србија • полн несесер - 1 патент • 
материјал: полиестер
• соджина: молив hb=2, гума, острилка, технички молив,
мини, пенкало, 12 дрвени бои, 12 фломастери

МКД
• произведено  во  Србија •полн  несесер  - 1патент
•материјал:полиестер
 соджина:молив hb=2, гума, острилка,технички 
молив,мини, пенкало, 12 дрвени бои, 12 фломастери

ENG
• made in Serbia • 1 zip pencil case with contents • material:
100% polyester exterior • content: graphite pencil hb=2,
eraser, sharpener, mechanical pencil, leads, ball pen,
12 coloured pencils, 12 fibre pens
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ENG
• 3 zip pencil case with contents • material: 100% polyester 
exterior • content: 4 graphite pencils hb=2, eraser, sharpener, 
mechanical pencil, leads, triangle 10cm, 2 blue and 1 red ball 
pen, 12 coloured pencils, 12 fibre pens, 6 wax crayons

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 36

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 36

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 36

CONTENTS

42
elements

3
ZIPS

3
ZIPS

3
ZIPS

Pcs/box: 1

ANIMALS FOR GIRLS

Pcs/ctn: 36

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 36

Pcs/box: 1

HEARTH/FLOWER

Pcs/ctn: 36

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 36

CONTENTS

1
ZIP

1
ZIP

1
ZIP

1
ZIP

30
elements

НЕСЕСЕРИ ЗА МОЛИВИ    НЕСЕСЕРИ ЗА МОЛИВИ

НЕСЕСЕР ПОЛН CASE MILLA
ANIMALS FOR BOYS НЕСЕСЕР ПОЛН 3 ПАТЕНТИ

 MILLA OWL

НЕСЕСЕР ПОЛН 3 ПАТЕНТИ MILLA 
PUPPIES

НЕСЕСЕР ПОЛН 3 ПАТЕНТИ  MILLA 
FORMULA

НЕСЕСЕР MILLA WITH CONTENTS VEHICLES

НЕСЕСЕР MILLA 

НЕСЕСЕР  MILLA 

МКД
• произведено во Србија •полн несесер - 1 патент • 
материјал: полиестер
• содржина: молив hb=2, гума, острилка, технички 
молив,мини, пенкало, 12 дрвени бои, 12 фломастери

ENG
• made in Serbia • 1 zip pencil case with contents • material:
100% polyester exterior • content: graphite pencil hb=2,
eraser, sharpener, mechanical pencil, leads, ball pen,
12 coloured pencils, 12 fibre pens

МКД
• полн несесер – 3 патенти • материјал: полиестер • 
содржина: 4 моливи hb=2, гума,  острилка,  технички молив  
мини  триаголник линиар 10cm, 2 сини и едно црвено 
пенкало, 12 дрвени бои,
12 фломастери, 6 мрсни бои

Шифра: 10/0739 
Баркод: 8605056703923 Шифра:10/0602 

Баркод: 8606011178664

Шифра: 10/0741 
Баркод: 8605056703947 Шифра: 10/0601 

Баркод: 8606011178657

Шифра: 10/0603 
Баркод: 8606011178671

Шифра: 10/0743 
Баркод: 8605056703961

Шифра: 10/0745 
Баркод: 8605056703985
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Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 24

ENG
• high quality plush children backpack • made of enviromental 
plsuh which is lightweight • the backpack has adjustuble straps  
• the backpack has two compartments • the main inner 
compartment of the backpack can put kids books and other 
stuffs • for age: 2-6 • size: 24 x 10.5 x 26.5cm

MILLA

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 24

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 24

MILLA

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 24

MILLA

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 24

MILLA

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 24

ENG
• high quality plush children backpack • made of enviromental 
plsuh which is lightweight • the backpack has adjustuble straps  
• the backpack has two compartments • the main inner 
compartment of the backpack can put kids books and other 
stuffs • for age: 2-6 • size: 24 x 10.5 x 26.5cm

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 24

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 24

MILLA

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 24

MILLA

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 24

ПРЕДШКОЛСКИ РАНЦИ          ПРЕДШКОЛСКИ РАНЦИ 
ПРЕДШКОЛСКИ РАНЕЦ ПЧЕЛА
MILLA

ПРЕДШКОЛСКИ РАНЕЦ МЕЧЕ
MILLA

ПРЕДШКОЛСКИ РАНЕЦ ПЕПЕРУТКА
MILLA

ПРЕДШКОЛСКИ РАНЕЦ МИЛЕНИЧЕ

Шифра: 10/0667 
Баркод: 8605056700922

Шифра: 10/0754 
Баркод: 8605056700922

Шифра: 10/0753 
Баркод: 8605056700922

Шифра: 10/0668 
Баркод: 8605056700922

Шифра: 10/0669 
Баркод: 8605056700922

Шифра: 10/0755 
Баркод: 8605056700922

Шифра: 10/0671 
Баркод: 8605056700922

Шифра:10/0672 
Баркод: 8605056700922

Шифра:10/0670 
Баркод: 8605056700922

Шифра: 10/0756 
Баркод: 8605056700922

ПРЕДШКОЛСКИ РАНЕЦ СЛОН 
MILLA

ПРЕДШКОЛСКИ РАНЕЦ ЛАВ

ПРЕДШКОЛСКИ РАНЕЦ КОАЛА ПРЕДШКОЛСКИ РАНЕЦ ЕДНОРОГ

ПРЕДШКОЛСКИ РАНЕЦ ДИНОПРЕДШКОЛСКИ РАНЕЦ ЖИРАФА

МКД
• високо квалитетни плишани ранци за предшколска 
возраст
• направен во комбинација од издржлив материјал и мек 
плиш, за да овозможи долготрајност и удобност  • две 
прегради• поголема преграда за книги или ужина • 
наменет за деца од 2 до 6 год  • димензии:
24 x 10.5 x 26.5cm

МКД
• високо  квалитетни  плишани  ранци  за  предшколска
возраст
• направен во комбинација од издржлив материјал и мек 
плиш, за да овозможи долготрајност и удобност  • две 
прегради• поголема преграда за книги или ужина • наменет 
за деца од 2 до 6 год  • димензии:
24 x 10.5 x 26.5cm
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ENG
• very light children backpack for school or sport • made of ma-
terial which is lightweight • the backpack has two 
compartments • the main inner compartment of the backpack 
can put kids books and other stuffs • size: 40 x 30 x 11cm

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 50

Pcs/box: 6 Pcs/ctn: 36

ENG
• self-adhesive tape, with long-term adhesive properties 
• suitable for a variety of applications • color: clear and
matte

BOPP TAPE 48 mm 50 m MATTE

BOPP TAPE 50 mm 66 m CLEAR

Pcs/box: 10 Pcs/ctn: 600

0.5mm
lead

24
PCSHB

 РАНЦИ                 ЛЕПАК-ТРАКА

РАНЕЦ РАНЕЦ 

РАНЕЦРАНЕЦ 

РАНЕЦ РАНЕЦ 

РАНЕЦ РАНЕЦ 

Шифра: 09/188 
Баркод: 8605056700984

Шифра: 09/189
Баркод: 8605056700991

Шифра: 09/191
Баркод: 8605056701011

Шифра: 09/190 
Баркод: 8605056701004

Шифра: 09/193
Баркод: 8605056701035

Шифра: 09/192
Баркод: 8605056701028

Шифра: 09/194
Баркод: 8605056701042

Шифра: 09/195
Баркод: 8605056701059

МКД
• лесен спортски или школски ранец • направен од
комбинирани издржливи материјали• две 
прегради • голема преграда за книги, спортска 
опрема или ужина. • димензии: 40 x 30 x 11cm

ТРАКА ЛЕПАК 48 mm 50 m ТРАНСПАРЕНТЕН

Шифра: 09/017
 Баркод: 4506566528522

Шифра: 09/018
 Баркод: 4506566528010

Шифра: 09/057
Баркод: 4506566345440

ТРАКА ЛЕПАК 15 mm 33 m

Шифра: 09/014 Баркод 
4506566526566

МКД
• долгорочни лепливи својства • за секојдневна 
употреба • боја:  транспарентна и мат

МКД
• долгорочни лепливи својства • за секојдневна 
употреба • боја:транспарентна

ENG
• self-adhesive tape, with long-term adhesive properties
• suitable for a variety of applications • color: clear

МИНИ ЗА ТЕХНИЧКИ МОЛИВ 0.5 EXPERT 24/1

Шифра: 10/0205 
Баркод: 8606011172778

Pcs/box: 144  Pcs/ctn: 5760

МКД
• мини за технички молив • дебелина на мина: 0.5mm • 
степен на тврдина: HB • должина 60mm • 20 парчиња во 
продажно пакување   • 12 парчиња во картонски дисплеј 

ENG
• mechanical pencil lead refills • thickness: 0.5mm • hardness:
HB • length: 60mm • 20 pcs in sales unit • 12pcs in display box
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• high quality paint • toxic free • washable • brilliant colors 
• smooth • rich consistency • 12ml tubes • 10 colors in metal 
tybe

• high quality water colours • plastic cake box with lock 
• vivid and bright colors • non-toxic • plastic brush included 
• vivid colors • 12 colors 

10
colors NON

toxic

12mm
metal 
tubes

12
colors NON

toxic

45
ml

10
PCS

3mm
lead resistant 

lead

12
colors

HIGH
quality

10
PCS

20
ml

12
PCS

EXPERT EXPERT

ТЕМПЕРНИ БОИ EXPERT 12ML 10/1

Шифра: 10/0256 
Баркод: 8606011174499

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 40

МКД
• високо квалитетни бои • нетоксични • се перат
• брилијантни бои • богата консистенција • 12ml • пакување:
10 бои во метални тубички

ENG

ВОДЕНИ БОИ  EXPERT

ТЕЧЕН ЛЕПАК EXPERT 45ML CLEAR КОРЕКТОР 20ML EXPERT

КРЕДИ ВО БОЈА 10/1 EXPERT

Шифра: 09/182
Баркод: 8606011176790Шифра: 10/0208 

Баркод: 8606011172983 БЕЛИ КРЕДИ 10/1 EXPERT

Шифра: 09/185 
Баркод: 8606011178428

Шифра: 09/184
 Баркод: 8606011177933

ДРВЕНИ БОИ EXPERT 12/1

Шифра: 09/070
Баркод: 8606011170019

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 120

МКД
• високо квалитетни дрвени бои• направени од квалитетно 
дрво • шестаголен облик • дебелина на мина: 3.0mm • 12 бои
• мина отпорна на кршење  • лесно се острат

ENG
• high quality colour pencils • made of high quality wood
• lead: 3.0mm • 12 colors • thick pencils leads that are not
easily broken • easy sharp

Pcs/box: 28  Pcs/ctn: 168

МКД
• високо квалитетни водени бои • пластична кутија со брава
• нетоксични • со пластична четка • светли бои, 12 бои

ENG

Шифра: 09/183
Баркод: 8606011176806
Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 288
МКД
• округли • не оставаат прашина • не ја гребат таблата при 
пишување • 10 парчиња • спакувани во картонска кутија 

ENG
• round design • dust-free • glide smoothly across the board 
without scratching, leaving a clean, sharp line • colours wash off
hands and fabrics • 10 pcs color box

Pcs/box: 12  Pcs/ctn: 288

МКД
• течен коректор со четка • лесно сушење • нетоксичен • да 
се проклацка пред упортеба и да се затвори шишенцето 
после употреба • разблажете со вода
• 20ml • 12 парчиња во дисплеј од картон

ENG
• correction fluid with brush • fast drying fluid • shake before
use • close tightly after use • dilute with water • 20ml • 12pcs in 
display box

Pcs/box: 24  Pcs/ctn: 480

МКД
•дизајниран за лепење на хартија, картон, слики.. • 
нетоксичен и заштитен од сушење • лесно се мие со вода • 
наменет за школска, канцелариска и домашна употреба • 
45ml • 24 парчиња во картонски дисплеј

ENG
• universal liquid glue with rubber tip • designed for gluing paper,
cardboard, photos • contains no solvents • tip protected from 
drying out by a nut • any dry residues to be removed with water 
spreads quickly and cleanly • 45ml • 24pcs in display box
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ENG
• birthday cake candle • high quality wax candle • made in 
Serbia • different colour • candle magic number will relight
after blowing out

СВЕЌИ                СВЕЌИ
СВЕЌА МАГИЧЕН БРОЈ

Шифра: 10/0944 Шифра: 10/0935

Шифра:10/0936   

Шифра: 10/0937

Шифра: 10/0938  

Шифра: 10/0939

Шифра: 10/0940 

Шифра: 10/0941

      Шифра: 10/0942

Шифра:10/0943

Шифра: 0924  Шифра: 10/0915

 Шифра: 10/0916 

Шифра:  10/0917

Шифра:  10/0918  

Шифра:  10/0919

Шифра:  10/0920 

Шифра:  10/0921

      Шифра:  10/0922

Шифра:  10/0923

СРЕБРЕНА РОДЕНДЕНСКА СВЕЌА СВЕЌА JUBILEE 18 РОДЕНДЕН MILLA

Шифра: 10/0958

Шифра:  10/0959

Шифра:  10/0957

СВЕЌА ЗЛАТНА/СРЕБРЕНА СПИРАЛА MILLA КЛАСИЧНА СВЕЌА СИНА/ЦРВЕНА MILLA

Шифра: 10/0902 Шифра: 10/0901

Шифра:  10/0914 Шифра: 10/0905

Шифра:  10/0906 

Шифра: 10/0907

Шифра:  10/0908

  Шифра: 10/0909

Шифра: 10/0910

  Шифра: 10/0911

Шифра: 10/0912

Шифра: 10/913

Шифра: 10/0934
Шифра: 10/0925

Шифра: 10/0926  

I   Шифра: 10/0927

Шифра: 10/0928

 Шифра: 10/0929 

Шифра: 10/0930

  Шифра: 10/0931

Шифра: 10/0932

Шифра: 10/0933

ГОЛЕМА БРОЈКА СВЕЌА

ЗЛАТНА РОДЕНДЕНСКА БРОЈКА СВЕЌА РОЗЕВА РОДЕНДЕНСКА БРОЈКА СВЕЌА

Шифра: 10/0903 Шифра: 10/0900

 Шифра: 10/0954 IШифра: 10/0945 

Шифра: 10/0946

Шифра: 10/0947   

Шифра: 10/0948

  Шифра: 10/0949

Шифра: 10/0950

  Шифра: 10/0951

Шифра: 10/0952

Шифра: 10/0953

Шифра: 10/0904

Шифра: 10/0956

МКД
• роденденска свеќичка •високо квалитетн восок • 
произведено во Србија  • повеќе бои •свеќа магичен број, 
после гасење се пали повторно

СВЕЌА ПРАШАЛНИК MARK MILLA ЗЛАТНА/СРЕБРЕНА
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Pcs/ctn: 210

  

HIGH
quality

10
PCS

NEW 
designs

                                    

                                          

                                          

                                          

                                          

                         

                    

18 cm

22
.7

 c
m

10 cm

Шифра: 10/0689 Шифра: 10/0690 Шифра: 10/0691  Шифра: 10/0692 Шифра: 10/0693 Шифра: 10/0694  Шифра: 10/0695

Шифра: 10/0696 Шифра: 10/0697 Шифра: 10/0698 Шифра: 10/0699 Шифра: 10/0700  Шифра: 10/0702 Шифра: 10/0703

 Шифра: 10/0711IШифра: 10/0709Шифра: 10/0708Шифра: 10/0707Шифра: 10/0706Шифра:  10/0705Шифра: 10/0704

Шифра: 10/0712 Шифра: 10/0713 Шифра: 10/0701 Шифра: 10/0710 Шифра: 10/0626 Шифра: 10/0617 Шифра: 10/0619

Шифра: 10/0629 Шифра: 10/0631 Шифра: 10/0630 Шифра: 10/0640 Шифра: 10/0638 Шифра: 10/0641 Шифра: 10/0639

Шифра: 10/0642Шифра: 10/0636Шифра: 10/0635Шифра: 10/0625Шифра: 10/0624Шифра: 10/0649Шифра: 10/0645

Шифра: 10/0643 Шифра: 10/0644 Шифра: 10/0646 Шифра: 10/0651

Pcs/box: 6
ENG
• many designs of gift cards for different occasions
• package 6/1 in one polybag

ЧЕСТИТКА MILLA
МКД
• честитки со различни димензии за различни 
намени• пакување 6/1

ЧЕСТИТКИ                        ЧЕСТИТКИ

Шифра: 05/15890 Шифра: 05/15851 Шифра: 05/15836 Шифра: 05/15817

Шифра: 05/15927Шифра: 05/15914Шифра: 05/15299Шифра: 05/14476

Шифра: 05/15984

Баркод: 8606011175618
ПОДАРОЧНА КЕСА

Pcs/box: 10  Pcs/ctn: 360

МКД
• лак пластификација • појачани ивици и дно • хартија
• штамп: 4CP • димензии: 18x10x22.7cm • 10 парчиња во 
пакување

ENG
• gloss lamination • reinforced upper edge and bottom
• paper: artpaper • printing: 4CP • standard PP handles
• size (w x g x h): 18x10x22.7cm • packing: 10pcs per inner polybag
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Pcs/box: 10 Pcs/ctn: 240

HIGH
quality

10
PCS

NEW 
designs

32
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 c
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26.4 cm 13.6 cm

HIGH
quality

10
PCS

NEW 
designs

12.3 cm

36
.2

 c
m

7.8 cm

Item no.: 
05/14489

ПОДАРОЧНИ КЕСИ  

Шифра: 
05/12740

Шифра:
05/65222

Шифра:
05/13789

Шифра:
05/14160

Шифра:: 
05/14167

Шифра: 
05/14177

Шифра:
05/14938

Шифра:
05/14351

Шифра:
05/15844

Шифра:
05/15872

Шифра: 
05/15824

 Шифра: 
05/15823

Шифра: 
05/15288

Шифра:
05/11489

Шифра:
05/14349

Шифра: 
05/11544

Шифра:
05/12741

Шифра:
05/12893

Шифра:
05/12894

Шифра:
05/13324

Шифра:
05/13326

Шифра:
05/13325

Шифра:
05/14002

УКРАСНА КЕСА ЗА ШИШЕ
Баркод: 8606011172556

Pcs/box: 10  Pcs/ctn: 360
МКД
• лак пластификација• појачани ивици •
хартија: artpaper • штамп: 4CP
• димензии: 12.3x7.8x36.2cm
• 10 парчиња во пакување 

ENG
• gloss lamination • reinforced upper
edge and bottom • paper: artpaper
• printing: 4CP • standard PP handles
• size (w x g x h): 12.3x7.8x36.2cm
• packing: 10pcs per inner polybag

МКД
• лак пластификација • појачни ивици и 
дно • хартија: artpaper • штамп: 4CP
• димензии: 26.4x13.6x32.7cm • 10 
парчиња во пакување

ENG
• gloss lamination • reinforced upper edge 
and bottom • paper: artpaper • printing:
4CP • standard PP handles • size (wxgxh):
26.4x13.6x32.7cm • packing: 10pcs per 
inner polybag

Шифра: 05/14696 Шифра: 05/15410 Шифра: 05/14881 Шифра: 05/15166

Шифра: 05/15775Шифра: 05/15693Шифра: 05/13305Шифра: 05/11886

Шифра: 05/15796 Шифра: 05/15805 Шифра: 05/15822 Шифра: 05/15854

Шифра: 05/15859

СРЕДНА КЕСА ЗА ПОДАРОЦИ
Баркод: 8606011172518
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КЕСИ ЗА ПОДАРОЦИ

Шифра: 05/15148 Шифра: 05/64564 Шифра: 05/15230 Шифра: 05/13074

Шифра: 05/15768Шифра: 05/15750Шифра: 05/14686

Шифра: 05/15924Шифра: 05/15852Шифра: 05/15830Шифра: 05/15801

ГОЛЕМА КЕСА ЗА ПОДАРОЦИ
Баркод: 8606011172563

Pcs/box: 10  Pcs/ctn: 240
МКД
• лак пластификација • појачани ивици и дно• хартија: 
artpaper
• штамп: 4CP • димензии:  32.4x10.2x44.5cm • 10 парчиња во 
пакување

ENG
• gloss lamination • reinforced upper edge and bottom • paper:
artpaper • printing: 4CP • standard PP handles • size (w x g x h):
32.4x10.2x44.5cm • packing: 10pcs per inner polybag

Шифра: 05/11560 Шифра: 05/11595 Шифра: 05/15788

КЕСА ЗА ПОДАРОК  JUMBO
Баркод: 8605056702506

Item no.: 05/15799  Pcs/box: 10  Pcs/ctn: 240
МКД
• лак пластификација • појачано дно и ивици • хартија: artpaper • штамп: 4CP • димензии:
40.6x20.3x55.9cm • 10 парчиња во пакување

ENG
• gloss lamination • reinforced upper edge and bottom • paper: artpaper • printing: 4CP
• standard PP handles • size (w x g x h): 40.6x20.3x55.9cm • packing: 10pcs per inner polybag

Шифра: 05/15979

Шифра: 05/13032
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Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 20

 РАДОСНИЦА                 БОЕНКИ

РАДОСНИЦА ЗА МОМЧЕ
Шифра: 10/0534
 Баркод: 9788686399069

Шифра: 10/0535 
Баркод: 9788686399076

РАДОСНИЦА ЗА ДЕВОЈЧЕ

МКД
днецник за неповторливи бебешки моменти
• боја: сина/розе • 14 листови • земја на потекло 
Македонија

ЗАБАВА СО ЗБООВИ

Шифра: 10/0563 
Баркод: 9788686399083

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 50
МКД
• спој на боенка, сликовница и работна тетратка
•потикнува размислување, боење, сечење и лепење  • 
содржи вежби и задачи преку кои децата запознаваат букви,
зборови и азбука на лесен и едноставен начин
произведено во Македонија

ДА СЕ ДРУЖИМЕ СО БРОЕВИ

Шифра: 10/0536 Баркод
9788686399052

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 50

МКД
•спој на боенка, сликовница и работна тетратка, потикнува 
размислување, боење, сечење и лепење •содржи задачи и 
вежби преку кои детето се запознава со броеви од 1 до 10 
на лесен и едноставен начин
произведено во Македонија

ДЕТСКИ АТЛАС НА СВЕТОТ

Шифра: 10/0688 
Баркод: 9788686399090

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 12

МКД
• илустративен детски атлас •олеснува учење на 
забавни факти за планетата земја • сончев ситем, 
релјеф и клима, животински свет и држваи
• 48 страни •  димензии:  29 x 21cm

БОЕНКА MILLA МИКД – 8 МОТИВИ

Шифра: 10/0545 
Баркод: 8606011176837

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 100

МКД
• 8 мотиви – овошје и зеленчук, градина,во свет на 
девојчиња, броеви, диви животни, домашни животни, 
превозни средства, спорт
• земја на потекло: Македонија • високо квалитетена хартија 
и корици
• 80gr хартија • 300gr корица
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2-164+

2-63+

2-45+

ДРУШТВЕНА ИГРА  – METROPOL

2-68+

26+

45+

66+

ДРУШТВЕНА ИГРА  - PIRAMIDA

2-46+

ДРУШТВЕНИ ИГРИ  ДРУШТВЕНИ ИГРИ
ДРУШТВЕНА ИГРА – LET ME GUESS

ДРУШТВЕНА ИГРА  - PANTOMIMA

ДРУШТВЕНА ИГРА – KO SAM, ŠTA SAM?ДРУШТВЕНА ИГРА  – PIRATSKO BLAGO

ДРУШТВЕНА ИГРА  – SMART CUPS

ДРУШТВЕНА ИГРА – VESELE ŽABICE

  Шифра: 58/11272 
Бардкод: 8697418011272

  Шифра: 07/60136 
Баркод: 5947502860136

Шифра: 58/51069 
Бардкод: 8681842251069

  Шифра: 07/64837 
Бардкод: 5947502864837

Шифра:  07/66459
Баркод: 5947502866459

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 10

МКД
• друштвена игра  Pantomima • 2-16 играчи • препорачливо 
за деца постари од 4 год • содржина: 1 табла за игра, 1 
коцка,
4 фигури во различна боја, шпил од 64 карти, 1 песочен сат 

Шифра:  58/51045
Баркод: 8681842285668

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 12

МКД
• постави ги правилните прашања и погоди го карактерот на 
својот противник, пред тој да го погоди твојот лик  • 
содржина: упатство, 2 плочки за игра, 48 картички со 
ликови, 24 картички со скирени ликови, играта е предвидена
за 2 играча 
• препорачлива возраст: 6+ • димензии на кутија  :37 x 27 x 
6.5 cm

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 12
МКД
• групна игра во која играчите се обидуваат да се збогатат преку
купување на имот, продавање или изнајмување.
• целта е да не се банкротира• содржина: 1 табла за игра, 6 
фигури, 29 сопственост-картички,19 картички изненадувања, 20 
картички шанса, 1 шпил метропол парови, 40 куќи, 16 згради, 2 
коцки 
• препорачна возраст: 8+   • димензии на кутија: 37 x 27 x 7 cm

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 10

МКД
• возбудлива 3D друштвена игра  – Пирамида • 2-4 играчи
• препорачано за деца над 6 год • содржина 1 табла за игра 
(се составува од 6 дела), 2 коцки, 12 фигури, 12 дрвени 
степеника , правила на играње

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 10

МКД
• авантуристичка 3D друштвена игра Пиратско богатство • 
2-4 играчи
• за деца над 5 год • содржина 1 табла за игра во 3 дела, 1 
коцка, 4 фигури со пластично постоље, правила на игра.

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 12
МКД
• друштвена игра во кои играчите се обидуваат да откријат 
кој предмет, животно или др се тие, со помош на прашања 
кон други  играчи i • цел на игра: прв играч кој ќе освои 3 
парички победува
• содржина: упатство за игра, 50 картички 4 траки за глава 
20 парички • број на играчи 4  • препорачана возраст : 5+
• димензии на  кутија 27 x 27 x 7 cm

Шифра:  58/51052
Бардкод: 8681842251052

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 12
МКД
• друштвена игра во која играчите се обидуваат да сложат 
чаши како што се прикажани на картички кои се извлекуваат
• цел на игра: играч со најмногу освоени картички победува  
• содржина: 30 чаши,  55 картички со задачи, звоно  • 
препорачливо за деца над 6 год,  димензии на  кутија:
27 x 27 x 7 cm

Шифра: 07/68395
Баркод: 5947502868903

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 7

МКД
• супер забавна игра со жаби  • 2-6 играча • препорачливо за 
деца над 3 год  • содржина 10 пластични жаби , табла за 
игра,  картонска препрека (4 дела) 6 фигура 1 коцка и 
правила на игра 
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Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 24

DEČIJI TABLET BEZBEDNOST U SAOBRAĆAJU

3+

3+

3+

38
zvukova

5
melodija

ДЕТСКИ ТАБЛЕТ - МОЈ ПРВ АТЛАС 010021 ДЕТСКИ ТАБЛЕТ - МОЈА ПРВА АЗБУКА

Шифра: 11/01024 
Баркод: 4744681010083

Шифра: 11/75564 
Баркод: 4744681010021

ДЕТСКИ ТАБЛЕТИ ДЕТСКИ ТАБЛЕТ

МКД
• интерактивна играчка - детки таблет - Мој прв атлас • 
позитивно влијае на развој на способности и на вештини кај
деца • 40 животински гласови• 50 забавни факти • 50 
интересни прашања

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 24

МКД
•интерактивна играчка - таблет • позитивно влијае на развој 
на способности и вештини кај деца: когнитивни способности,
развој на говор, визуелна регресија и меморија, музички 
талент • 30 звобори, звуци • научи ги броевите од 1 до 10 и 
бои• 3 режими на игра: научи азбука, игра, напиши збор

ДЕТСКИ ТАБЛЕТ - МАЛ НАУЧНИК 010038 ДЕТСКИ ТАБЛЕТ - ПАМЕТЕН БУВ
Шифра: 11/75571 
Баркод: 4744681010038

Шифра: 11/01008 
Баркод: 4744681010243

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 24

МКД
• интерактивна играчка детски таблет - Мал научник • 
позитивно влијае на развој на вештини кај децата• 200 
прашања • 200 звуци и гласови • 20 теми за игра

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 24

МКД
• интерактивна играчка таблет - Паметен був •позитивно 
влиае на развој кај деца: логичко размислување, визуелна 
перцепција и меморија, музички талент  • 5 интересни 
мелодии  200 прашања • 2 режими на игра: игра за 
погодување на звуци од животни, игра загатки.

БЕЈБИФОН MALIŠA

Шифра: 11/01029 
Баркод: 4744681010298

Шифра: 11/01016 
Баркод: 4744681010168

 

 

 Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 24

МКД
• интерактивна играчка - дерски таблет - Безбедност во 
сообраќај  • позитивно влијае на развој на способности и 
вештини кај децата  • 50 интересни звуци и зборови, 40 
правила, сообраќајни знаци и возила
• 25 забавни игри и прашања  • 5 весели мелодии

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 84

МКД
• интерактивен телефон - Малиша  • 38 звуци • 5 детски 
мелодии • гласови на домашни животни • броеви, бои, 
облици • можност за подесување на јачина на звуци • со 
играчката одат и батерии 
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Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 18

2+

6m+

1+

Pcs/box: 1

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 6

3+

1+

ИНТЕРАКТИВНИ ИГРАЧКИ          ИНТЕРАКТИВНИ ИГРАЧКИ

ПАМЕТНА ТОПКА

ПАМЕТНО КУЧЕ
ГОДСПОДИН МЕДО MILLA TOYS

Шифра: 11/98012 
Баркод: 5908288980128

Шифра: 11/98011 
Баркод: 5908288980111 Шифра: 55/70276 

Баркод: 8605056702766

МКД
МКД

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 24

МКД
• слушајте забавни песни за бројки, облици на броеви и 
букви • играјте со популарни мелодии  • слушајте ги своите 
омилени бајки • топкате се врти и работи на батерии 3x1.5V 
AA ( кои доаѓаат со пакувањето) • препорачана возраст: 2+ • 
димензии на кутија : 18.7 x 22 x 16.5 cm

Шифра: 11/98249    Баркод: 5908288982498

  Pcs/ctn: 18
МКД
•Покрај игра, со  Liju Pametnicu/Pametnog Rakunaвашето 
дете ќе научи азбука, англиска абецеда• 4 интерактивни 
тастери, содржи бајки, интересни игри, забавни едукативни
песнички и мелодии • Neodoljiva Lija/Rakun ќе биде 
најдобар пријател на вашето дете • Препорачлива возраст 
1+, работи на батерии:3x AG13 1.5V, кои не се во склоп на 
пакувањето.

• Со Kucu Pametnicu на вашето дете нема да му биде 
никогаш здодевно! Kuca Vam помага да стекнете основни
знаења, да пеете преубави песни и да слушате бајки
 • целодневна забва за вашето дете ,а пред спиеење 
можете да пиштите заспивни песни •работи на батерии  
3x1.5V  AG13, кои доаѓаат со пакувањето
• препорачлива возраст: 6m+ • димензии на пакување : 19
x 28 x 15 cm

•Слушајте песнички и учете бои, облици, броеви, зборови.• Во свет на 
бајки со Gospodina Medvedića • Притиски ги тастерите на нозете на 
Gospodina Medvedića и слушај:
8 бајки (Црвенкапа, За џунглата, Маче во чизми, 
Пепелошка, Петар Пан, Снежана и седумте џуџиња, Три 
прасиња, Златокоса) ) • 4 едукативни песмички за броеви, 
зборови и облици  • Препорачлива возраст е над 3 год • 
Gospodina Medvedića работи на 3 батерии AA 1.5 кои не се 
во склоп на пакувањето.

Шифра: 11/70179 
Баркод: 8605056701790

БЕЈБИ ДВИЖЕЛКА  MILLA TOYS
КУЧЕ ШТО СЕ КРИЕ

Шифра:11/98017
Баркод: 5908288980173

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 18

МКД
• Kuca Skrivalica е идеална ирачка за вашето дете! Се игра 
криенка, знае многу мелодии, едукативни песнички и 
преубави бајки.• меки уши • 4 едукативни песмички 
• 4 убави бајки • шепите се чувствителни на допир • 
димензии на кутија:
19 x 21 x 14 cm

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 12

МКД
• мултифункционална бебјби движелка, триаголна стабилна 
структура,  •можност да се претвори во стол за гира •игра 
удри кртица • облици за погодување • тркалца •музички 
чекан со светла   • ротирачки облици  • можност за 
заклучување на тркалца  točkića • дстапна е во 2 бои; розе и
сина, чеканот работи на батерии: 3x1.5V AG13 ( доаѓаат со 
пакувањето) • препорачлива возрст е над 6 месеци  • 
димензии на кутија:  40 x 30 x 10 cm

ПАМЕТНА ЛИЈА
Шифра: 11/98248
Баркод: 5908288982481
Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 18

ПАМЕТЕН РАКУН
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 МУЗИЧКИ ТЕПИХ ЗООЛОШКА

1+

МУЗИЧКИ ТЕПИХ НА ФАРМА 

1+

СВРТИ И НАУЧИ

ИНТЕРАКТИВНА КУКЛА MILA

ИНТЕРАКТИВНА КУКЛА LENA

ИНТЕРАКТИВНА КУКЛА LOLA

3+
100

rečenica

18m+
50

rečenica

18m+
50

rečenica

ИНТЕРАКТИВНИ ИГРАЧКИ  ИНТЕРАКТИВНИ ИГРАЧКИ 

Шифра: 11/01017 
Баркод: 4744681010175

Шифра: 54/41064 
Баркод: 4003336410648

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 11

МКД
• играчка Музички тепих во зоолошка градина • позитивно 
влијае на развој на способности и вештини кај деца • 2 
режима на игра   • 14 звуци и мелодии  • 7 животински 
гласови  • магичен клавир  • димензии: :70x50cm • не е 
препорачливо за деца помлади од 1 год 

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 4

МКД
• омилена кукла а девојчиња која изговара 100 реченици на 
српски јазик. Интерактивната кукла  Mila содржи и додатоци 
како што се шноли за коса, четка за коса, сет налепници и 
куфер.   • работи со помош на батерии 2x1.5V AAA (доаѓаат 
со пакување) • препорачлива возраст над 3 год • димензии 
на кутија:  : 35.5 x 14.5 x 48.5 cm

Шифра:  11/01054 
Баркод:  4744681010540

Шифра: 54/40810 
Баркод: 4003336408102

Шифра: 54/41279 
Баркод: 4003336412796

Шифра: 11/01028 
Баркод: 4744681010281

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 11

МКД
•интерактивна играчка - Музички тепих на фарма • 
позитивно влијае на развој на способности и вештини кај 
деца: координација на движење, развој на сетила за слух, 
фантазија, музички талент 
• 14 звуци и мелдоии • 7 животински гласови
• 2 режима на игра • комбинирајте мелодии и животински 
гласови • магичен клавир • димензии на тепих : 70x50cm

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 4

МКД
• омилена кукла на сите девојчиња  од 18 месеци
• интерактивна кукла  Lena изговара 50 реченици 50 • 
Интерактивна кукла Lena содржи додатоци како што се сер 
за хранење, цицла, крема, бејби пудра • работи на батерии  
2x1.5V AAA (во склоп на пакување) •препорачлива возраст: 
18m+
• димензии на кутија : 35 x 14 x 38 cm

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 96

МКД
•играчка телефон: Сврти и научи • Овозможува на деца да 
дојдат до први сознанија за животни, слушаат песни и 
мелодии. 
•Од една страна се домашни животни, а од друга животни 
од Зоолошка  •18 животински гласови , 5 броеви, облици и 
бои , 28 звуци и мелодии, , 5 популарни песни   •Позитивно 
влиае на развој на способности кај деца

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 8

МКД
• Омилена кукла кај девојчиња над  3 год
• интерактивна кукла  Lola изговара 50 реченици • 
интерактивна кукла  Lola содржи додатоци како што се 
шноли, четка за коса • работи на батерии: 3x1.5V LR44 
( доаѓаат во пакувањето)
• препорачлива возраст 3+ • димензии на кутија 34 x 26 x 10 
cm
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3+

3+

4+ 3+

3+

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 12

3+

ИНТЕРАКТИВНИ ИГРАЧКИ ИНТЕРАКТИВНИ ИГРАЧКИ

ПЛИШАН МАЈМУН FRENKI

Шифра: 55/17999 
Баркод: 8605056701370

ПЛИША 
ЕДНОРОГ LILI

Шифра: 55/17996 
Баркод: 8606011179968

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 12

МКД
• достапен во 2 бои: бела и розе • копчето напред - 
еднорогот се движи напред, ако комчето е наместено назад 
- еднорог стои и ја движи опашката • работи на батерии:  
3x1.5V AA ( не се вклучени) • препорачана возраст: 4+ • 
димензии на кутија :
26 x 23.5 x 11 cm

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 12

МКД
• мајмун Frenki е забавна играчка за вашето дете
• со својот глас, гримаза, и мафтање на рака го смее вашето
дете  •работи на батерии: 3x1.5V
AA ( не се вклчени) • препорачана возраст: 3+
• димензии на кутија: 31 x 20 x 14 cm

ПЛИШАН ДИНОСАУРУС LINO

Шифра: 55/17998 
Баркод: 8605056701363

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 6

МКД
• со копчето напред Дино се движи напред, со копчето назад
Дино соти во место и мафта со опашот.  • работи на 
батерии:  3x1.5V AA
( не се вклучени) • препорачлива возраст: 4+ • димензии на 
кутија: 35 x 31 x13 cm

ПЛИШАНИ КУЧИЊА FLEKI 
& MOLI

Шифра: 55/17997 
Баркод: 8605056701202

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 12

MKD
•  достапна во 2 бои: бела ( Moli) и кафеава ( Fleki) • со 
дугмето напред кучето се движи, со дугмето назад стои, лае
и мафта со опаш • работи на батерии: 3x1.5V AA ( не се 
вклучени ) • препорачана возраст: 4+
• димензии на кутија : 26 x 23.5 x 11 cm

ПЛИШАН 
ПАПАГАЛ KIKI

Шифра: 55/17995 
Баркод:  8606011179951

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 12

SRB
• повтара по вас се што ќе кажете • за време на зборување 
мафта со крила и оди напред • работи на батерии 3x1.5V 
AAA ( не се вклучени) препорачлива возраст е 3+ •димензии 
на кутија:
30 x 13 x 25 cm

ПЛИШАН ИРВАС DANCER MILLA TOYS

Шифра: 55/70277 
Баркод:  8605056702773

МКД
• Забавата нема крај со ирвасот Dansera!
• Дали ги знаете имињата на ирвасите на Дедо Мраз? • 
Danser e најубав и најелегантен ирвас • Danser мрда со 
глава во ритам на музика и се врти • Играј и радувај се на
новогодишните празници •Препорачано за деца 3+ • 
работи на 3 батерии AA 1.5V, не влегуваат во 
пакувањето.
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Three reasons

why You

should choose

the brand Milla

Good quality-a

-five year warranty-

Attractive design
-no comment-

Affordable price

-Ask for the price list-

ENG
• soccer ball • size 5 • made of high quality material
• machine stitched • 50 pieces in transport packaging

Pcs/box: 1 Pcs/ctn: 40

ENG
• basketball ball • size 7 • made of high quality material
• 40 pieces in transport packaging

ФУДБАЛСКА ТОПКА ГОЛЕМИНА 2 M BALL
MILLA

Шифра: 11/70363 
Баркод: 8605056703633

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 100

МКД
•топка за фудбал • големина 2 • направена од квалитетен 
материјал • машински шиена • 100 парчиња во транспортно 
пакување

ТОПКИ

ENG
• soccer ball • size 2 • made of high quality material
• machine stitched • 100 pieces in transport packaging

ФУДБАЛСКА ТОПКА ГОЛЕМИНА 5 M BALL
MILLA

Шифра: 11/70364 
Баркод: 8605056703640

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 50

МКД
• топка за фудбал • големина 5 •направена од квалитетен 
материјал • машински шиена • 50 парчиња во транспортно 
пакување 

ОДБОЈКАРСКА ТОПКА SIZE 5 M BALL
MILLA

Шифра: 11/70365 
Баркод: 8605056703657

Pcs/box: 1  Pcs/ctn: 50

МКД
• топка за одбојка • големина 5 • направена од високо 
квалитетни материјали • машински шиена • 50парчиња во 
транспортно пакување

ENG
• volleyball ball • size 5 • made of high quality material
• machine stitched • 50 pieces in transport packaging

КОШАРКАРСКА ТОПКА SIZE 7 M BALL
MILLA

Шифра: 11/70366 
Баркод: 8605056703664

МКД
• топка за кошарка • големина 7 • квалитетен материјал • 
40 парчиња во транспортно пакување



За повеќе информации и нарачки контактирајте не 
на нашите телефонски броеви:
тел 1: 076/236-028 
тел 2: 075/236-028
е-маил: info@herbi.mk
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